(7T SNEMAL | 50 |  svesen.sie KT 8007800 LCate?
() ] 500/600 LC4 L e ormeemaoer
87-580. J16 » e o
'8 01 . . B7-560.01,2, .. . TELEGABEL W . P _1Ca'87_
P ' " FRINT FORK o
FOURCHE AVANT

8 oz  B7-5B0.0Za1 " LENKER. ARMATUREN LC4137
' HANOLEBAR +CONTROLS
__GUIDON, LEVIER _ e
‘E 02~ B7-530.02.2 HANDBREMSZYLINDER LC4*37
) : . HANDBRAKE CYLINDER . . .
 MAITRE-CYLINDRE

‘B 03  B7-580.03.1 RAHMEN LC4'87
. FRAME o
-~ CADRE

'H 03 87-580.03.2  FUSSQREMSSETATIGUNG LC4fET

REAR RBRAKE CONTROL
ACT.0E FREIN ARR.

‘B 04  B87-580.03.3  SCHWINGARM LCa'87
: ) SWINGARM .
BRAS OSCILLANT _ .

‘H 04 ' 87f580-64-1 FEDERRMEIN LC&4t37
SHOCK ASSOR3ER
AMORTISSZUR

AD1 AD2 AD3 AO4 ADS A6 AG7 AO8 AD9 ALD All Al2 AL3 Al4 AIS

B0O1 BO2 BO3 BO4 BOS BO6 BO7 B0O8 B09 B10 B1l B12 B13 Blh B15 '8 05 | B7-580.08.1 . &AUSQUFFKRUHMEQ Lcarsr . '
C01 €02 (03 Co4 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 €10 C11 €12 C13 C14 C15 e EXRAYST BIDES e
D01 D02 DO3 DO4 DO5 DO6 DO7 D08 DOS D10 D1l D12 D13 D14 D15 ' - ) N
EO1 EO2 EO3 EO4 EQS EO6 EO7 EO8 E09 EI0 E11 EIZ £13 E14 EIS D O5.. .B77S30.05.2 - 25::EE$H:?EEic;;4F8?' DR ——
FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO& FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 Fl14 F15 ' SILEWCIEUX
601 502 GO3 GO4 GOS GO BAg GOS G10 G11 612 G13 Gl Eoos T mr-580.06.1 T rrlveexasTen Lcarer
HO1 : HO3 HO4 HO6 HOS H10 H1l H12 H13 H14 E T AIRFILTER 50X
T I03 i09 111 112 114 . Lo . .o FILTRE A AIR L
J03 J09 J11 J12 J14 JI6 & os '87-580.07.1 TANK,SITZEBANK,VERKL, LC4'87
I KI1 k12 K14 KI6 . 3 TANK,SEAT.S.COVERS
LlB -35% * ELLE
Eﬁﬂ M16 F 06 57-530.08.1 __  KOTFLUGEL LC4'57
FENDERS
GARDE BOUE

o o R MR - B S A S S A = A e T Y R e S e o o e SN R e L o e e - e e Y A o M o



-
B7-560.J16 KTM S00/500 LC4¢87 : : B87~530.J16 KTM S00/600 LC4*37
¥X =  ENDURGC . S : ) . MX - ENDURD. R
B 07  B7-S80.09.1 _ VORDERRAD LC4¢87 .- o . 11 B7~580,38.1 "SCHMIENSYSTEM S00/600 LC4*87
. FRONT wWHEEL T ) o LUSBRICATION SYSTE™
AOUE AVANT ’ 4 i LUBRIFICATION
£ 07 87-580.0G.2 : BREMSSATTEL V0.U.HI. LC&*87 B
CALIPER FRONT+REAR S . d . ] :
. . _ETRIER DE FREIN ) e o B 1z . B7~550.361 . STEUERTRIEE .500/600 LCa&4'87 .
_ . ; S ' TIHING DRIVE .
B 08 B7~580,10.1 X HINTERRAD LC4'&7 | . { DISTRISUTION
. i L REAR \WHEEL e I i o o o [, e T
ROUE ARRIERE . N T B7=560.36.2 ZYL INDERKOPF S00/600 LC47a7
' g . ' CYLINDER HEAD
L ) . o o R o o CULASSE S e
B g9 87-530.11.1 SCHEINWKERFER. RUCKLICHT ACERDIS T ' 12 H7-580.36,3 VENTILTRIES S00/600 LC4'87
. "HEAD + REAR LIGHT . : VALVE DRIVE
PHARE » LANTERNE oo ' SOUPAPE. CULSUTEUR
o 03 B7-SBO.11.2 : SCHEINWLUXOR, RUCKL « CEV 3 BLLINK « ’
LIGHTS. FLASHER . : . *
PHAREs CLIGNOTEUR / B 13 B7-580.31.1 YERGASIR PHM 3& SD LC4t827
L . o ) . ) . o ] CARBURETTOR I
G 0% 87-590,11.3 SCHE INW.HIOX, RUCKL . CEV, BL I NKER . ’ R CARBURETEUR
: LIGHTS, FLASHERS )
" PHAREs CLIGNOTEUR ) G 13 B7-580.31.5 ZUNDANLAGE S00/600 LC&4'S
. IGNITION SYSTEM :
B 10 87-580.11.5 KABELSTRANG LC4 MX, E=-XC 87 : ALLUMAGE '
WIRING HARNESS
FAISCEAU COMPLET
0 1g B7-580,1146 . KABELSTRANG LC4 E-G6S5'87 . B 14 87-5580.32.1 KUPPLUNG 500/600 LCa187 .
WIRING HARNESS CLUTCH
FAISCEAU COMPLET : EMBRAYAGE
H 10 B37-580.11.9 TACHUOANLAGE L C4*37 : : E 14 57-580,33.1 KICKSTARTER S500/5600 LCa4t*87
: SPEEDOMETER ' i KICKSTARTER
COMPTEUR _ i ) . . : ) MECHAMISME DE KICK S
G 14 B7-S80.33.2 GETRIEIE 1 S00/600 LL4*87
. ) L ) ] _ TRANSMISSION I o
B8 11 B7T-580,30.1 MOTORGEHAUSE S00/500 LC&'87 . ' ' . TRANSMISSION I -
CRANK CASE ) . ’ -
CARTER MITEUR . - . H1sa - 27-580.33.3  GETRIEBE II S500/600 LC4'87 i
L TRANSMISSION II
E 11 87-580430.2 KURBEL #+ +KOLEEN 300/500 LC&'s57 . TRANSMISSION 11
. CPRANKSHAFT, PISTON o : - -
EMBIELLAGE, PISTON g 1a B87=-580.34.1 SCHALTUNG S00/5600 LC2a187
: . o SHIFTING MECHANISM
H 11 B7=580,30.3 ZYLINDEP SQ0/600 LC4*S87 L - )  MECH.DE SELECTION i
CYLINDER T o : .
CYLINDRE



£

13

a7=580.Jd16
87-580.35.1

37-580.35.2

87-580.121

KTM 500/60C LC4'87
#MxX =~ ENQURD

WASSERPUMPE 500/600 LC4t*B7

_ KUHLSYSTEM. 500/600 LC4tay

COOLING SYSTEM
REFROIOISSEMENT

WATER PUMP
POMPE DYEAU . __ ... . R

SPEZTALWERKZEUGE LC4'87

" SPECIAL TDOLS
"OUTILS SPECIAL

. KONSTRUKTTIONS- UND AUSFUHRUNGS

AMOERUNGEN VOR3EHALTEN

WITHOUT ANY GUARANTEE FCR DE-
SIGNING AND EXECUTION CHARNGES



PRO GABELHOLM

[ 7 m ORIGINAL
L\ SPARE PARTS

87-580.01.2

SAE 10 per fork leg

FOLLMENGE : 650 ccm STOSSDRMPFERUL SAE 10

0i1 Quantities: 650 cc shock absorber oil

BT-530.01.2

TELESGABEL W P
FROMT FORK
FOURCHE AWVANT

LC4's7T

86 é;;) BILD TEILENUMMER BEZE L CHNUNG STK.
ALLE TEILE AUSSER F1G. PART NUMBER DESCRISTION aTY.
3 81-86,235 FIG. REF . DENOMINATION QTE.
All items w./except of 138O
4 L S580.0L.001.044 GAHEL WP LC4187 o
'FRONT FORK CPL.
: FOURCHE AVANT CPL.,
3-5,6a,06-29,) [3-5,60,06-28, ; _ _ - :
36~037,45-52} |36-037 45-52 ; 24 580.01..002.,000 GABELBEIN LINKS 4~TAKT MOD.B8 1.
éa gb 5 : FORK LEG L/S _ .
JAMBE DE FOURCHE
23 SB0.014102,000 GAIELBSEIN RECHTS &4=TAKT MOD.88 _ 1
’ FORK LEG R/S
JAMBE DE FGURCHE
3 S01.01.003,200 INNENROHR 40 MM 2
: : INNER TURE
" 580.01.004.000  AUSSENROHR S54X606 2
. QUTER TUSE
5 564.01,005.000 SIMMERRING 40 X 49,5 X 7 2
SEAL
JOINT SPIL
BA S543.,01.0054000 GABELFAUST {BREMSSEITE} 1
AXLE CLAMP
&0 S64.0141064000 GABELFAUST 1
AXLE CLAMP
08 0770 380020 O-RING 38X2 z
O=RING
JOINT O
=) '501401.009.200 RUCKANS CHLAGFEDER 2
KRE3OUND SPRING
10 543.01.010.000 DEMPFERSTANGE z
DAMPER ROD
11 S01401011 4200 KOLBEN (253) K2/KS 2
. PISTON
otl 0770 Z€001S Q-RING 26 X135 MM 2
0-RIHG
JOINT 3
12 S64.01.012.000 KDL3ENR ING 2
PISTON RING
SEGMENT B
. X = NACH JEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SESCINS




14

14

14

14

15

15

17

29

21

837-580.01.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

7560.01-013-0&4

S68.010144001

5646.01.014.003

 566.01.014.000

S64.0140144100

490.01.015.601
490.01.015.603
490.01.0154,605
4?o.c1.015,6107

S50.01.016+000

502.01 017044

564{01.02G.000

S80.01.021.000

TELEGABEL W P
FRONT FORK
FOURCHE AVANT
BEZE I CHMNUNG R
DESCRIBTION
DENOMINATION
QENTIL KPL.
VALVE CPL.

_NALVE CPL. .

"DISTANZRING Qs 1MM
WASHER 0,1 MM
ROMDELLE G,1 MM

DISTAMZRING 0.3 M

WASHER 0.3 MM.
RONDELLE 0.3 MM

DISTANZRING OsSMM
WASHER

DISTANZEING 1 MY
WASHER

SCHFIBE 13X19X0.1
WASHER 13X13x0.1

L4887

RONDELLE 13X13%X0.1

SCHEISE 13X19X0+3
WASHER 13X19X0.3

ROMDELLE 13X1i9X0.3

-SCHEIRE
WASHER 13X19X0+5
RONDELLE
SCHEIAE 13X13X1

WASHER 13X19X3

RONDELLE 13X19X1

DRUCKSTUFENFEDER
DUMPER SPRING
RESSORT

13X1GX0.5 .

13X19X0.5

{77)

STK.
QTY.
QTE.

KaTB7 2

®4Tav 2

CAMPFERVERSCHRAUBUNG KPL. - 2

DAMPER CAP CPL.

DRAHTSPRENGRING . 3
‘RETAINER SPRING
CIRCLIP

DRUCKFEDER WP 454
SPRING
RESSORT

B3X145

6

N'

MACH CEDARF 7/ AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESTOINS

22

23

24

25

2&
27TA

273

32

33

34
36

035

§7-580,.01.2

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF .
S64.01.0224000

S64.01.0224200

S45.01.023.000

501.01.028,244

S564.01.025.000

S564,01.026.000
S64.01.027.C00
S64.01.127,000

il

SE4.01 029000
580.01.032.044
S01.01.033.000

S30.01.034.000
S6£4.01.035.000

0770 430030

TELEGABEL W P
FRONT FDRK
FOURCHE AVANT

BEZE[ CHNUNG
DESCRISTION
DENOMINAT [OM

VORSPANNBUCHSE SMM ) x
PRELOAD BUSH

VORSPANNBUCHSE 2.5
PRELDAD SUSH 2,5MY

HYDROST.KONUSHULSE (225) K2/KS 2
“HYDROSTOP SLEEVE

HYDRGSTOP KONUS o 2

HYDROSTOP CONE

STAUBMANSCHETTE 2
OUST SCRAPER
CACHE PNUSSIERE

FUMRUNGS3UNTEN 2
GUIDE BUSH, LO%ER

RING 45.:2X42X1,5 2
_RING

RING 4915X45X1
RING ,
SEEGER-SPRENGRING 5350 2
CIRCLIP
CIRCLIP

GABELBR+UNTEN KPL.[22} R |
BOTTOM FORK PLATE
T INFERIEUR CPL.

GABELSCHAFTROMR ' T
FORK STEM
TUBE

GABELPRRUCKE O8EN (22]) -1
TOP FORK PLATE

VERSCHLUSSCHRAUBE M49 2
SCREW CAP

0-RING 43Xx3 : 2

G=RIMNG
JOINT O



Q37

33

a9

4]

a2

_042

a3

by

as

B7=5ED0.01.2

TEILENUMMER
PAQT NUMBER

RCF,

S564.,01.037.000"

OQ¥T0 340030

S54.01.032.000
S64.01.639.000
S66.01.040.000
564.01+041.000
S64.01.042.000
564.01.142.000
564.01.043.000
564,01 40444000

SH4.01.045.,000

S64.01 «TG45,000

TELEGABEL w P
FRUNT FORK.
FOURCHE AVANT

LC4*87

BEZEICHNUNG
CESCRISTION
DENOMINATION

VERSCHLUSSCHRAUBE M40 T, o 47
SCREW CAP - g

O-RING 34X3 STy
G~RING ¢ a8
JOINT O

LENKERKLE MMBRUCKE 2 ' 49
HANDLEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON

LENKERAUFNAHME
HANDLEBAR SUPPORT
SUPPORT SUIDGN i
) ) o 51
GUMMIBUCHSE 4
RUSSER QUSHING
. BAGUE CADUTCHOUC
' 52

n

DISTANZPOHR 10,2X%X12X38
SPACER TUBE

ENTRETIISE

53
SCHEIBE
WASHER
RONDELLE

10, 5X31

¥

7 L 7 o o 54
SCHEIBE 10.5Xx31 2 |
WASHER :

RONDELLE

SCHRAUSZE MZO0X1,5 . 1
SCREW
VI3

SCHEIRE 21X38X3.
WASHER :
RANDELLE :
) ] o 57
FUHRUNGSBUCHSE 03cSN . 2

GUIDE 8USH UPPER

SEEGERRING A34X1,5¥ : P 58
CIRCLIP
CIRCLIP

£7-S80.01.2

C TETLENUMMER

PART
REF .

HUMBER

S68.01.067.000

Sué.01088.000

G64.01.043.000

S64.014050.000

D912 060103

0912 060183
0912 080353
G931 080553
0912 £85303
100652

093934

0125 080003

543.10.085.000

TELEGASEL W P
FRONT FORK
FOURQCHE AVANT

LC487

BEZE 1 CHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATION

DISTANZSTUCK
SPACER
ENTRETOISE

ANSCHLAGGUMMIE
BuUMP RUBBER

DECKEL
COVER
COUVERCLE

HALBMOND-KE IL

KEY R
1SK~3SCHRAUBE DINYL2-M6X1C
A H SCREW

vis’

[ SK~S5CHRAUBE DING12-46X18
& H BOLT
VIS CHC DIN 912

ISK=-SCHRAUBE -DINS12-M8X3S
A H SCREW
¥I5 CHC OIN 312

SK~SCHRAUBE DINFII-MEXSS
H H SCREw
VIS H DIN 931

1SK=SCHRAUBE DINO12-48X30
A H SCREw
VIS CHC DIN 912

ISK=-SCHRAUBE DINTS84-M10X65
ALLEN HEAD SCREW
Vis

SCHEIBE DIN1Z5-Ad.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12%S
STOVERFLANSCHMUTTER ME
SELF LOCKIMG NUT

EERCOU M 8




&0

51

62

54

66

a7

ai

23

a4

86

FOA

0g98as

BE7-~5B0.01.2

TEILENUYMMER
PART NUMBER
REF.

1000¢3

0931 050403

0931 050453

0125 050003

©985 050003

0085 050123

0737 050003

S42,01.,081.000

O¥F0 021350

501401 .084.00¢

S542.01.086.000

565401 «090.000

S65.0141590.000

... . BEZEICHNUNG . _

TELEGABEL W P
FRUNT FORK
FOURCHE AVANT

LC&4'ET7

CESCRIBTION
DENOMINATION

SS=-MUTTER DINSB5-M1D0 7 é
S L NUT
ECROU AUTO-BLO. .. . . e

SK=-S5CHRAUBE DIN931-MSX40 _ 2
HEX HEAD SCREW . R
VIS

SK=-SCHRAUBE DIN931-MS5X4S . 2
HEX HEAD SCREW
Vis

SCHEIRE DIN125-AS5.3 . 6
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

S5~MUTTER DINSES~MS 4
S L NUT . .
ECROU AUTO-BLOQ,

PAN HEAD SCHRAUBE DINBS=-MS3X12 .2
PAN HEAD SCREW

ZAHNSCHEIBE DINS737=U5,3 . 2
LOCK WASHER
RONDELLE D DING797

KEGELRULLEMLAGER SKF 331274 2
TAPER ROLLER BEARG )
RCULEMENT CONIQUE

D=RING
CO=RING
JOINT O

2-135 2,62X48.,90X54+14 2

=R ING~TRAGER . - 21
O=RING=SUPPORT

SCHUTZRING 1
CAP '
. BAGUE DE PROTECT.

SCHUTZFUHRUNG L INKS i
PRITECT «GUIDE L/S '

SCHUTZFUHRUNG RECHTS . 1 7
PROTECT«GUIDE R/S

ooz

. 208

203

235

9z

87-580.01.2

_TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

565.01.091 600
543.01.092.000
S565.01.092.000

S71.01.008.000

0v33 060163

TELEGABEL W P LC4*'37
FRONT FDRK

FOURCHE AVANT

BEZE L CHNUNG o STK.
DESCRI3TION aTy.
DENOMINATION - aTe.
GLEITSCHUTZ LI + RE 2
FORK TUBE PROTECT.
T ACHOWELLENFUHRUNG s 1
CABLE GUIDE

_CABLE GUIDE _ . ST
SCHELLE : 1
CLAMP o o
COLLIER
MASSEKABEC . 1
GROUND CABLE
CABLE DE MASSE
SK-SCHRAUBE GIN93I3I-M6X16 1
H H SCREW _
VIS H DIN 933 R
RINGSCHLUSSEL 5w32 1

S42.12.035.000

NACH 3EDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES

STEER.HTAD WRENSCH
CHIAVE A COLLARE

BESOINS



ORIGINAL
SPARE PARTS

87-580.02.1

11

13

J 1a

29
21
22

23

- X = NACH BEDARF ~/ 45

-

87-580.02.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

565.02.001.044

| S80.02.010,000

S565.02.003.0C0

S40.02.016.000

ocRe4 053203

SB80.02+.091.000

S5i0+11198.000C

S55.02.052.0G00

S40.02.040.00C

S540.02.055.000

542.024023.000

09E4 0350163

_PIOGNEE FIXE

LENKER, ARMATUREN LC4t*87
HANDLEGAR . CONTROLS
GUIDOM. LEVIER

BEZEI CHNUNG
DESCRISTION
CENOMINATICN

ALU-LENKER KPL.
HANDLEEAR

TWIST GRIP CPL»

POIGHNEE GAS CPL. B
DREHGRIFFUEERZUG LANG SCHWARZ
TWIST GRIP COVER

CAJUT. POIGNEE GAZ

SCHUTZIKAPRPE
RUEBER TW#IST GRIP
-CARPUCHON

ZYL « SCHRAUBE DINMN34A-MSX20

FILIST. HEAD SCREH
VI3

GASSEIL
THROTTLE CA®LE
CABLE DE GAZ

KURZSCALUSSCHAL TER
IGHNITION SwiITCH
EQUTOM NDE MASSE

FESTGRIFF LANG SCHWARZ
RUBBER GRIP

KUPBLUNGSHEBEL ®PL.
CLUTCH LEVER ASSY.
LEVIER ENBR. COMPL

_KUPPLUNGSHEREL L OSE
CLUTCHY LEVER LOOSE
LEVIER EMBRAY .NU

GELENKSTUCK
LEVER HOLDER R/S
CORPS LU LEVIZR

LI.SEMKSCHRAUIE DIN9B4-MSX16'
LENTIL HEAD SCREW
VIS

REQUIRED. » SUIVANT LES BESOINS

[ 8]



25

26

27

29

&0

a1

T

71

72

87-580.02,1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF +

slo;oz.oésfdoo
‘0125 060003

0934 060003

510.02.024.000
510.02+0264+000
580.02.090.000
120.12.025.100
S44.12.025.028
$20,02.059.,000
580.02.0554006

1i0.02.060.+144

S80.02.094.000

HEBEL SCHRAUBE

LENKER, ARMATUREN LC4&'87
HANDLESARCONTROLS
GUIDOM. LEVIER

BEZETI CHNUMG
DESCRIGTION
DENOMINAT ION

LEVER SCRE™W
PAPTLLON

SCHELBE DIN12S5-A&.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

SK=MJUTTER DING34-ME
HEX NUT
ECROU H DIN 934

RANDELMUTTER KPL.
SPLIT LOCK MNuT
ECROU MALETE

SCHUTZKAPPE LINKS

PLASTIC COVER L/S

CAPUCHON PROTECT.

KUPPL .SFIL
CLUTCH CABLE -
CA3LE DYEMERAYAGE

ROCKBLI CKSP TEGEL
MIRROR
RETROVISEUR

RUCYBLI CKSPIEGEL GS=-F

. MIRRGR . . e

RETROVISEUR

LUF TREGUL IERHEBEL
LEVER ASSY.CHOKE
LEVIER DE STARTER

KPL

KALTSTARTSEIL
CHOKE CABLE

. CABLE DE STARTER

DEKOMPR HEBEL KPLa
CECO LEVER CPL.
COMANDE OU DECOMPR

. HANDDEKDSEIL .. .

DECOMPR,. CABLE
CASLE DECOMPRESS.

BILD
FIG.
FL1G«

. Ta

87-560.02.1

TEITLENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.02.094.051

1404030744000

LENKER, ARMATUREN LC4'37
HANDLESAR«CONTROLS
GUIDOM. LEVIER

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTICN
DENOMINATION

T ANSATZHULSE 8/6+3/18/7.2
BUSHING
BAGUE

QUERHAUPRT 10X22X6+5
CABLE NIPPLE '
DOUILLE



T
(m) ORIGINAL
SPARE PARTS
g

87-580.02.2

MAGURA

B7-580,02.2

HANDOREMSZYLINDER LCa4*87
HANDBRAKE -CYLIMNDJER
MALITRE=-CYLINDRE

BILD - TEILENUMMER BEZE I CHNUNG o ... STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIATIAN _ aTv.
FIG. REF. DENOMINAT TGN ) aTE.
a0 565.13.001.444 HANDBREMSZYLINDER 226493  11MM 1
: HANDSRAKE CYL.CPLa
) MAITRE CYL. CPLs . . . ... . B
a1 S65.13.0204400 BREMSHESEL MX 87 H=234M 1
LEVER LO0SE MX ‘87 . L
LEVIER MX 87
a2 555.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. MG6X28 1
SIEHE SEITE £ 07 ) LEVER SCREW CPL.
SEE PAGE VIS CPL. '
a3 S565.13.011.G00 SCHELLE 1
ctame
COLLIER
62
e\ 61 4 0044 050233 ZYL « SCHRAUSE DINB4A-YSX20 2
@ 60 FILIST. HEAD SCREW
Qt) VIS
45 565.13.009.100 GUMMIBALG 1
RUBBER SLEEVE
rACE
as S565.13.012.000 DECKEL 1
COVER
47 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN9S5-MS5X16 2
COUNTERSUNK SCREW
as 565.13.050.200 KOLBEN KPL. 11MM . H
PISTON CPL.
PISTON CPL.
55 565.13.026.000 " SCHUTZKAPPE RECHTS : 1
PLASTIC COVER R/S
CAPUCHGN PROTECT.
6G 502.13.625.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X1% 1
CONMECTING SCREW
61 420.134026.000 DICHTREING 10X16X1.5 CU 1
SEAL RING
JOINT

X = MaACH 3ELARF / AS PEQUIRED v SUIVANT LES BESOINS



_ TEILENUMMER

BILD
FIG.
Fi1G.

82

63

&4

BO

81

B2

a3

a4

85

86

87

‘88

87-560.02.2

B ol

HANDBREMSZYLINDER LCa'87
BANDRRAKE CYLINDER
MATITRE=-CYLINDRE

PART NUMSBER
REF .

820.13.226.000

5704130704100

S70413.071.000

 544.13.C01.144

544.13.020.000
544.13.015.000
544.13.011.000

0912 060203

544,13.016.000

S44413.009.000

S44.13.012.000

09€S 040123

BEZEI CHNUNG
CESCRIBTIDON
DENOMINATION

DICHTRING 10X16X1 €U.
SEAL RING CU.
_JOINT

SCHELLE 5/16" SCHWARZ
CLAMP )
COLLIER
SPANNSTIFT

STUD

T RIVET

a

HANDSREMSZYLINDER GREMBO
HANMDYRAKE CYLINDER
MATITRE=-CYLINDER

HANDBRE MSHEBEL
FRONT BRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

HEBELSCHRAUBE KPL.
LEV¥ER SCREW
PAPTILLGN

SCHELLE
cLAMP
COLLIER

I5K=SCHRAUBE DING12=M6X20

A H SCREW .
VIS5 CHC DIN 912

SCHAUMSTOFFWURFEL
FOAM RuB3E

GUMMIBAL G
.BOQT

DECKEL
COVER

SENMKSCHRAUEBE DINSS6S=M4X12
COUNTERSUNK SCREW
VIS

11MM

S99

87-580.02.2

HAND3REMSZYLINDER LC4*87
HAND3RAKE CYLINDER
MALI TRE=-CYLINDRE

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF 4

 544.13.050.100

S44,.,13.026.000

BEZEI CHNUNG
CESCRIBTION
CENOMINATION

KOLBEM KPL.
PISTON CPL.
. PISTON CPL. N e

10 MM

SCHUTZKAPPE
PLASTIC COWER R/S R
CAPUCHON PROTECT.



- Bl
—m' ORIGINAL ’ 87-550.A03 KTM S00/500 LC4'87
SPARE PARTS ' MXx = _ENDURD
87-580.A03 T T PSP R
i
i
B 03 87-5€0.,0341 RAHMEN LCar'87
TFRAME
CADRE
H 03 87-580.03.2 - FUSSHREMSBETATIGUNG LC4187

REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.




ORIGINAL
SPARE PARTS 2

- [ean)

87-580.03.1

243

11

24,

NaACH BEDARF / AS

5§7-580.03.1

TEILENUMMER
PAQT MNUMBER
REF .

580.03;001-000
580f0§-002-000
S58003.402.000
S50.03.080.000

580.03.0C3.00¢0C

580.03.004.000"

150.03.050.000

0931 070353

S20.10.086.000

440.03007.000

S02.12.011.000

502412.111.000

RAHYEN LC4*87
FRAME
CADRE

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

RAHMEN LC4 187
MALN FRAME L{C 4/87

_CADRE LCars87Y - . e

RAHMENAUSLEGER LC4 MX'87
SUB FRAME LC4 MX

'PART.ARR.DU CADRE

RAHMENAUSLEGER LC4 E-G3,E~XC
SUB FRAME
PART .ARR.DU CADRE

PFROPFEN
PLUG
BOUCHON

FUSSRASTENAUSLEGER Ll LC4 157

. FOOY PED BRACK.L/S

SUPPORT GAUCHE

FUSSRASTENAUSLEGER RE. LC4 37
FOOT PED BRACK.RXS
SUPPJRT DROIT

FUSSRASTE HINTEN <KPL
REAR FOOT PEC
REP.PIED ARRIERE

SK~SCHRAUBE DIN931-M7X35
H H SCREW
VIS # DIN 231

SS—MUTTER M7
SELF LOCKING NUT
ECKOU AUTO~-3L00G.M7

STEUERKOPFSChLAOSS
STEERING HMEAD LOCK
BARLLLET D?*ANTIVOL

HALTEBUGEL LINKS
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

HALTESUGEL RECHTS
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

REQUIREDN /. SUIVANT LES_3JESOUINS

{1}

{21}



13

14

13

24

21

22

23

24

26

&7-580.03.1

TEILEMUMMER
PART NUMBER
REF .

580.03.013.000
sao.o;.;;z.ooo
0125 100003
0585 1000c3
0931 101103

0831 ¢8:1103

S50.034422.000

570.03-023.060

120.03.041.000

0933 Q¢€p203

S02.03.024.000

5654030794031

565.09.064.000

RAHMEN LCA4*87
FRAME
CADRE

BEZELCHNUNG
DESCRISTION
DEMOMINATION

SECHSKANTSCHRAUBE 10X250
HEX HEAD BOLT :

_.VIS

DISTANZROLLE F.MOYDORAUF. 22 MM

BUSHING :
BAGUE

SCHEIBE DINL25~R81045
FLAT WASHER
RONDZLLE DIN125

SS=-MUTTER DINGA5~M10
S L NUT

ECROU AUTO-BLO. i
SK=SCHRAUBE DINY31-M10X110
HeH.SCREW

vIs

SK=SCHRAUBE DIN931~-M5X110
H H SCREW
VIS

MITTZLSTANDER LC4 a7
BEQUILLE CENTRAL

SUCHSE B.5X16X21

BUSHING

BAGUE.

PYC=BUCHSE 156.,5X20X21

. BUSHING

BAGUE

SK=SCHRAJBE DINI3I3-HEX20

H H SCREwW

VIS H DIN 933 +

ANSCHLAGROLLE F.MITTELSTANDER
STAND STJP ROLLER

BUCHSE 6x8x11
BUSHING

STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES JIESCINS

28

29

30

31

38

39

40A

4003

a1

842

87-580,03.1

. TETLENUMMER

PART NUMBER
REF.

100.02.021.000

502.03.227.000

0797 060003

0933 060163

0931 080403

SB0.03.038.000

S80.03.133.000C

580.03.04G.000

S80.03.140.000

SE0.03.041.C00

S80.03.141.000

S71,03.225.000

RAHMEN LC4'87

STAHDERFEDER KURZ
SPRING

_RESSORT BEQUILLE . - R

FEDERNHALTER F MITTELST,. 187

. SPRING SUPPORT

ZAHNSCHEIBE DING7I7=J6,4
LOCK WASHER
RONDELLE

SK~SCHRAUSDE DIMNG33-MeX1H
H H SCREW
¥I15 H DIN 933

SENKSCHRAUEE DINTII1-MEXGD

COUNTERST.SCREW

vis . .-
FUSSRASTENTRAGER LI« LC4'87
FOQOT PED BRACKET L

SUPPORT GAUCHE

FUSSRASTENTRAGER RE. LCar*ay
FOOT PED BRACKET R
SUPPORT GAUCHE

FUSSRASTE LINKS LC4'37
FO0T PED L/S
REPNSE-PIED GAUCHE

FUSSRASTE RECHTS LLa'87
FOOT PED R/S
RERQOSE PIED DROIT

FUSSRASTEMNRUCKSTELLFEDBER LINKS
RETURN SPRING L/S
RESSORT

FUSSRASTEMNRUCKSTELLFEDER -RECHT
RETURN SPRIMNG R/S
RESSU0RT

BUCHSE Re2X12X10
‘BUSHING
BAGUE

X = MACH 3EDARF / AS REGUIRED »/ SUIVANT LES BESUINS

FRAME ] o -

CADRE :
BEZEILCHNUNG . . T STK.
DESCRIBTION aTvy.
DENOMINATIAON QTE.



44

46

47

48

&9

S1

52

S3

S4

55

87-580,03.1

TEILENUMHMER
PART NUMBER
REF.
0931 100603

0984 100602

080253
0934 080003
0931 080553
0797

¢8ea0003-

0625 Q056087

S02.03405S3.000

740.03.021.000
490.03.053.000
490.03.051.000

S80.03.055.000

VIS

RAHMEN LC4"87
FRAME
CADRE

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SK-SCHRAUBE DIN31-M1C0X60
H H SCREW

ISK-SCHRAUBE OIN7984~1CX60

. ALLEN HEAD SCREW

Vis !

SK-SCHRAUBE DINS33-M8X25
H H SCREW ’
VIS H DIN 933

SK-MUTTER GIH{G34-M8
HEX NUT
ECROU H OIN $34

. SK=S5CHRAUBE OINI31-Y8X55

H H SCREA »
VIS H DIN 931

ZAHNSCHEIRBE OINGETAT-U8,4
LOCK WASHER
RONDELLE D DING797

RILLENKUGELLAGER 605 1RSi
BALL BEARING
ROJLEMENT A BILLES

KETTENROLLE
CHAIN ROLL
ROLE DE CHAINE

BUCHSE BAX12X6.5

" BUSHING

BEAGUE

KETTENFUHRUNG SROLLE
CHAIN ROLL
ROLE DE CHATIH

LAGERBUCHSE ©Xx12x21
BUSHING
BAGUE

MOTORAUFHANGUNG STaHL LC4'AT

ENGIMNE SUPPORT
SUPPORT MOTEUR

)]

84

85

86

ar

=11

ag

93

94

g5

87-580.03.1

TEILENUMMER

PART MNUMEER
REF »

S65.03.083.344

555.03.084.100

720.63.635.600

543.10.085.000

S6S.03.087.000

565.03.089.100

S65.034183.100

S565,03.092.,300

565.03+085.300

0931 08L%Q3

0931 080353

565403095000

RAHMEN LC487
FRAME

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
CENOMINATION

VERSINDUNGSSTANGE KPL.
CONNECTING ROD CPL
LAGER INNENR ING
BEARING BUSH

SCHMIERNIPPEL M6 GERADE
GREASE FITTING
GRAISSEUR

STOVERFLAMSCHMUTTER M8
SELF LOCKING NUT
ECAQU M 3

SONDERSCHRAUBE
SPECLAL SCREW
VIS SPECIAL

M3 X37

BUNDBUCHSE INNEM D12
INNER BUSHING
BAGUE

BUNDBIJCHSE AUSSEN D12
QUTER 3USHING
BAGUE

AMLAUFSCHEIBE F.353CHRAUQE M3
FHRUST WASHER
RONDELLE

DICHTUNG F.NADELLAGER
SEAL RING
JOINT

SK=SCHRAUBE DINS31=-"185X50
H H SCREW
VIS H OIM 931

SK=SCHRAUBE DIND31-M8X35
H H SCREW
VIS H DIN 931

MADELLAGER HK 1816 2RS ASli
NEEDLE CAGE
ROULEM. A AIGUILLES .-

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES 3ESQJINS

12

1]



B7-580.03.1 RAHMEN LC4187
N ) . : FRAME
CADRE
) BILD TETLENUMMER _ BEZE1CHNUNG , L STK.
FIG. PART NUMDER - DESCRISTION aTY.
FIG. REF, DENOMINATION ' ‘GTE,
’ ) ; ) ) 7 95 0985 080003 SS-MUTTER DIN9B5-M8 - | 2
. s L NUT :
o e ) ECROU AUTO-BLQ. e
97 0125 080003 .~ SCHEIBE DIN125-AB,4 12

FLAT WASHER
RONDELLE DIN1IZ5

X = MACH BFDARF / A3 RECGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL
PARE PARTS

NCF

87-580.03.2

50B®
50Ae

SIEHE SEITE
SEE PAGE

E 07

3

[

S

&

7

10

11

12

MACH

Br—580.,03.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

sao.da.oéé.aaa
0525 0;608?
565.03.061+000
0933 050253
0934 050063
0931 060303
0125 060003

S80.03.062.000

565.09.064.000

Sa0.03.0HA7.000C

580.03.069.000

0125 080003

FUSSAREMSBETATIGUNG LC4 8T
REAR BRAKE CUONTROL.
ACT.DE FREIN ARR.

BEZETCHNUNG
DESCRIZTIOM
DENOMINATIUN

FUSSBREMSHEBEL KPL. LC&*87 . 1
BRAKE PEDAL CPL. .
....PEDALE DE FREIN L -

RILLENKUGELLAGER 608 1RS1 2
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

BUCHSE 6x8%X13 . 1
BUSHING
ENTRETJISE

SK=SCHRAUBE DING33-M5X25 a 1
H 4 SCREA
VI3 '

SK-MUTTER GIND3&-M5 1
HEX NUT .
ECROU H DIN 934

SK-SCHRAUBE DINZ31-M&X30 . 1
H H SCREW
VIS H DIN 931

SCHEIZE OInN12S5-8544 1
FLAT WASHER ’
RONDELLE DIN123

BREMSHERELRUCKSTELLFEDER 1
RETURN SPRING
RESSORT

STOVER=FLANSCHMUTTER ™M& . 1
SELF LOCKING NUT

BOLZEN F. GABELSTUCK
eoLT
AXE

Fae 8-T, i

GABELSTUCK F,9REMSHESEL ’ Cl
FORK F.BRAKE PEDAL

SCHEIBE DIN125-A3.4 . 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN1Z2S

BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS



20

21

22

25

27

23

40

4l

az

43

87-580.,03.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

"0094 026203

03234 0BQO0O03

S80.03.068,000
580.,13.101+044

565.13.150.000

S65.13.151 4000

565, 13,155,000
0308 160153

S565.13.156.000

S565.13.157.000
530.13.138.000

0912 080203

502«13.1614000

585.09.064,000

T

FUSS3REMSBETATIGUNG LC4*87
REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIM ARR.

BEZE { CHNUNG . STK.
DESCRIATION aTvY.
DENOMINATIGN aTE.
USPLINT DIM94-2X20 T
PIN -
GOUPILLE ) e ——
SK=MUTTER DINO34=M3 o 1
HEX NUT ) o .
ECROU H DIN 934
DRUCKSTANGE F. 4~TAKT R U
PRESSURE ROD
HAUPTOREMSZYLINDER  702.1 4-T - 1
REARBRAKE CYL INDER
KOLSEN KPL. 16 MM o 1
REPAIR KIT .
KIT REPARATION
FALTENSALG T o
RU3BER SLEEVE
DICHTRING 16X20X1.:5 AL i
SEAL RING
ANNEAU CAOUTCHOUC
VERSCHLUSSCHR . DINDGA=Y16X1+5 1
PLUG
EBOUCHON
_DICHTRING 4XBXI R |
SEAL RING
ANNEAU CAQUTCHOUC
| SONDERSCHRAUBE Maxss3 1
SPECIAL SCREW
ABDECKUNG F.MAUPTAREMSZYLINDER 1
OUTER COVER
ISK=SCHRAUBE DING12-M6X20 2
A A SCREW
VIS CHC DIN 912 i
BUNDBUCHSE F.VERKL + AUSSEN 2
FLANGE WASHER B
STOVER-FLANSCHMUTTER M& _ 2

SELF LOCKING MNUT

S086

51
52
S3

5S4

§7-5S80.03.2

TEITLENUMMER
PART NUMBER
REF »

4204132264000

42013026.,000

545.13.,025.000C
120.1G+012.000

502413¢2144G00

S02¢13421S4000

FUSSEREMSBETATIGUMG LC4'87
REAR BRAKE CONTROL. B I
ACT.DE FREIN ARR,

BEZELCHNUNG . . STK.
DESCRISBTION aTyY.
DENOMINATION QTE.
DICHTR&NG 10Xt6X1 QU B §
SEAL RING CU.

L &OINT el
DICHTRING 10X16X145 CU 1
SEAL RING
JOLNT
HOHLSCHRAUBE “IOXIXZO—ENTLUFT. i
CONNECTING SCRCW
KUGEL 7/32" 5,56MM 1
aALL
EMTLUFTUNGSSCHRALSE M10%1 1
BLEECER SCREW
KAPPE F+ENTLUFTUNGSSCHRAUBE o1

OUST CaQVER



[ 7 m,) ORIGINAL
N SPARE PARTS

87-580.03.3

5B

12

13

14

15

17

18

o013

21

23

24

25

B7-580.03.3

TEILENUMMER
PART NUMBRER
REF .

400.06.006.000
S02.03.014,.000

S02.30.011.000
SU2.30.111.000

Q985 141502 .

0991 080353

543.10.0856.000

0531 0RQ7S3

0991 060753
510.03.021.000
546.02.023,100

SiC.C03+024.500

S71.03.225.000

FASONSCHEISE 6MM

SCHWINGARM LC4'87
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

BEZEITCHNUNG
GESCRIZTION
DENCOMINATICN

WASHER
RONDELLE

SCHWINGARMBOLZEN '87 L=239

SWINGARM BGLT
AXE DE BRAS 0OSCIL.

STUTZRING RECHTS 27.8X36X4
RING R/S .

CSTUTZRING LINKS

RING L/S

SS=-MUTTER DINGBS5-M14X1,:5
S L NUT
ECROU AUTO=-BLG.

SENKSCHRAUBE DIN7I91-MBX35
COUNTERSUNK SCREW

STOVERFLANSCHMUTTER MB
SELF LOCKING NUT
ECROU M B

SK-SCHRAUBE DING31-MEXTS
H H SCREW

SENKSCHRAUBE DINTVIF1-MEXTS
COUNTERSUNK SCREW
vISs

STENGERFEDER LANG
SIOESTANDG SPRING
RESSORT BEGUILLE

SEITENSTANDER
SIDE STAND
BEGWUILLE

ANSCHLAGGUMML

. RUBBER STDP

CAQUT. DE BUTEE

BUCHSE 9,2X%12X10

BUSHING
BAGUE

¥ = MNACH 3ELARF / AS RREQUIRED / SUIYANT LES BESCINS



26C

294

293

30

030

33

 B7-550.03.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

565.03.026.000

S65.03.026.100

S60.03.0265.09C

502.03.029.500
502.03,0294600
502.03.029.000
502.03.229.000
sad.oi.ojo.obo
580.03.030.044
565.03.032.000
S65.03.033.000

565033344000

SCHWINGARM LC4*87
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

- BEZELCHNUNG
DESCARIBTION
DENOMINATION
STANDERKOMSOLE v87

SIDESTAND BRACKET

SUPPORT DE BEQUIL.

STANDERKONSOLE O ZUGAN.HAL.'87 1

" SIDE STAND BRACKET
SUPPORT DE -BEQUIL,

ZUGANKERHALTERUNG LCa*87 R

BRAKE ANCHOR BRACK

KLEREFOLEIE “500" *87
DECAL 300
DECALCOM, 500

KLEBEFOLIE 600"
DECAL 600
DECALCGM. 600

AUFKLEZER ' Mx n
DECAL "Mx"
DECALCOM, "Xy

AUFKLEIER " ENDURC M

CECAL '"ENDURD™
DECALCOM, "ENJUROY

SCHWINGE LC&4'87 Last
SWINGARM LGOSE
BRAS OSCILLANT

SCHWINGARM LC4*87 KPL.

SWINGARM CPL.
BRA45 OSCILLANT CPL

LAGERHULSE F. SCHAINGE

BUSHING
ENTRETOISE

DICHTUNG AUSSEN
GASKET
JOINT

ID=24

DICHTUNG INNEN [D=22
GASKET
JOINT

41 MM

K]

36

60

A3

66

&8

53

TG

T2

T2

73

T—

5¢=580.03.3

TETLENUMMER
PART WNUMZER
REF .

565,03.036.000
720.03.035.000
502.07.050.000

0963 060163

S44,07.066.,000

565-0?.065.000
SC2.07.063.,000
0125 060003

565.07.070.100
SG1.07.072.100
S543.07072,000

~545.07.073.000

NACH SBEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

SCHWINGARM LC4rB7
SWINGARM
BRAS DSCILLANT

BEZE I CHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATION

SCHEIBZ 22X23X1 ST

© WASHER
. RONDELLE

SCHMIERNIPPEL M6 GERADE

GREASE FITTING | - -

GRAISSEUR

KETTENSCHUTZ g7
CHAIN GUARD
CARTER DE CHAINE

SENKSCHRAUBE DING63-M6X16
FLAT HEAD SCREW
VIS F DINS63

HALTEBLECH FUuR KETTENSCHUTZ
CHAINGUARD BRACKET

KETTENFUHRGUNG HINTEN
CHATN GUIDE B ) .
GUIDE CHAIN PLAST.

HALTERLECH
BRACKET
TOLE BE FIXATION
. L
SCAHEIBE CINLZ5~A6+4
FLAT WASHER

RONDELLE DIN125 ' .

HALTEBLECH
CHAIN GUIDE BRKT.
PL.SUPP .GUIDECHAIN

CISTANZSTUCK L= 36 MW
SPACER
ENTRETCOILISE

"DISTAMZROHR 3S4M

SPACER TUHE
ENTRETOISE

KETTENGLEITSCHUTZ
CHAIN GUIDE | B
GUIDE CHAIN PLAST.




75A

A=

07s

75

TT

T

ag

o8n

0331

87-580.03.,.3

TEILENUMMER
PART NUMBDER
REF . )

0971 480193

060503
0331 060553
0963 060553

0933 060203

S65.09.064.C00

Q797 06C003

oC2i 060003

09A3S 060003

S65.03.08C.344

S65.03.081.000

S565.03.082,.300

SCHYINGARM LC4'8r
SWINGARM
'BRAS OSCILLANT
BEZEICHNUNG -

OESCRIBTION

DENOMINATION

ZYL+BLECHSCHR DIN7971-B4.8X19
SHEST-METAL SCREw
VIS € DINT9TL

SK~SCHRAUBE DINI3L-MEXSCQ
‘H H SCREW_
VIS H DIN 931

SK=S3CHRAUBE DINI31-YM6X55
H H SCREA '
VIS H DIN 931

SENKSCHRAUBE DINS63-MEXS5S5
COUNTERSUNK SCREW :

VIS F DIM $63 e
SK-SCHRAUBE DIN933-M6X20

H M SCREW
VIS H DIN 933

STOVER=FLANSCHMUTTER M6 _
SELF LOCKING NUT '

| ZAHNSCHEIBE DING7I7=J6.4
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DINSOZ2i=A644
FLAT WASHER '
ROMDELLE BIN 9021

SS=MUTTER DIN 985=M6&
S L NUT o
ECROU AUTO-BLQ.
WINMKELHESEL KPL.'37
ROCKER ARM

LAGERHULSE 12.1X18X30
BEARING SLEEVE
ENTRETOISE

SONDERSCHRAUBE M10X12X33
SPECIAL SCREW
. VIS SPECIAL

[N

a6

a9

S0

a1

.95

g5

a7

93

E7-580.03.43

TEILENUMMER

PART NUMBER

REF.,

0125

120043

565.03.096.C00

565.03.085.100

0%E8S 100003

565.03.089,.300

565.03.090.300
S65.03.088.300
565.03.094.000
S62,03.083.050
565.03.4091.100
560.03.507.ioo

0913 060060

SCHWINGARYM LC4*387
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

BEZET CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SCHEIBE DIN125-A12
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125 -
SCHEIBE 10Xx21X2
WASHER
RONDELLE

BUNDBUCHSE 01I0
BUSHING
BAGUE

SS-MUTTER DINISS-M10
S L NUT
ECROU AUTO-3La.

BUNDSUCHSE F, SCHWINGE o=12
BUSHING
BAGUE

SCHEIRE 12,4X22X2+5
THRUST WASHER
RONDELLE

DICHTUNG F,NADELL AGER
SEAL RING
JOINT

NADELLAGER HK1E1l4 RSB AS1
NEEDLE BEARING
ROULEM. A AGUILLES

GELENKLAGER 12X25X22
LINK
ARTICULATION

(16-1051)

DICHTRIMNG F.GELEWKLAGER
SEAL RING
JOINT

NADELMULSE DHK 2220 V
NEEDLE BREARING .
ROULEMENT 4 AIG.

GEWINDESTIFT DIN213-M6XE .

STUD : -

X = NACH SEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES 3ESCINS

O |



—

. 5r=550.03.3 SCHWINGARY LC&" 87
- - SWINGARM )
. BRAS OSCILLANT
o e N : — ~ aILo TETLENUMMER BEZE I CHNUNG . sTka.
: F1G. PART NUMBER CESCRIATION aTy.
F1G. REF . OENOMINATION QTE.
) 135 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN T
PLASTIC CAP
 COUVERCLE



7 m’ ORIGINAL
L\ SPARE PARTS

87-580.04 1

B7~-580,04.1 FEDERRBEIN
SHOCK AS8S
AMJRTISSE

BILD TEILENUMMER BEZEICHMNY
FIG. PART NUMBER CESCRIZSTI
F1G. REF . DENOMINAT

LCut87
GR3CR
UR

NG
oM
I0ON

SA 542.04.009.000 EINSTELLMUTTER
’ SETTING NUT

_ECRQU DE

93  542.04.109.000 KONTERMUT
LOCK NUT
CONTRE -

10 580.04.010.,000 FEDERBE IN
- SHOCK APS
AMORTISSE

i 501.04.011.057 FEDER WP
SPRING
RESSORT

156 S44.04,0156.000 ANSCHLAGG

REGLAGE
TER
ecrou
LC4'87
ORBER

UR

57

UMM

RUBBER 5ToP

CAQUTCHOUC BUTTEE

20 . . S580.04.J20.C00 FEDERS.9UCHSE OB, ) BB MM i

BUSHIMNG
COUILLE C

PL
OMPLETE

86 S80.03.0854000 SOANDERSCHRAUBE M10OX560 i
SPECIAL SCREw

Vis SPECI

AL

93 565403093000 SONDERSCHRAUBE M10X53 1

SPECIAL S
VIS

94 0125 100003 . SCHEIBE DINI25-410,5

FLAT WASH
‘ AONDELLKE

CREw

Er
JINL23

[A]

935 0985 100003 SS=-MUTTER DINFE5~M10 . 1

S L NuT
ECRDOU AUT

0-BL Q.

124 ° 563.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL, 2
’ SPRING A Js WRENCH



ORIGINAL
SPARE PARTS

(em

87-580.051

.10

il

20

.21

22

23

24

87-580405.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S30.054051.000

S560.05.151.000

S550.054151.054

0912 060353

510.10.086.000

543.09.036.000

S10.05.063.000

0933 080123

Q797 Q080003

. 0125 0RO003

SE60.05.0€2.000C

51005067000

AUSPUFFMAIUMMER LCA4137
EXHAUST PIPES
ECHAPPEMENT

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENOMINATION

AUSPUFFROMR LINKS LC4*37
EXHAUST PIPE L/S
ECHARPPEMENT GAUCHE . N

AUSPUFFROHR RECHTS LC4187

_EXHAUST PIPE R/S .

ECHAPPEMENT DROIT

KRUMAER SCHELLE
_ CLAaMP
. COLLIER

1SK=SCHRAUBE DING12-M6X35
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

SS=MUTTER M6
NUT
ECRMNMJ AUTO-RLGI.MO

BREMSBACKENFEDER
RETURMN SPRING
RESSORT

ZUGFERER

EXiHAaUST SPRING

RESSCGRT B
SK-SCHRAUBE DIN933-Maxi2
H. H SCREW

VIS H DIN 933

ZAHNSCHEISE DINGTI7-J8.4
LOCK WASHER
RONDELLE D DING6797T

SCHEIBE DIN12S—AB+4
FLAT WASHER
RORDELLE DIN12S

GUAMIBLOCK 30X25-M3Xi2
RU3BER GRIOMMET
BLOC CADUTCHQUC

| ASBESTSCHEISE
GASKET WASHER
RONDELLE

- X = NACH ZEDARF / AS REQUIRET / SUIVANT LES BESJINS



&E7-S5H80.05,.1

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF «

T591.05.575.000

0966 050103

AUSOUFFKIUMMER LC4137
EXHAUST PIFES
ECHAPPEMENT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
CENOMINATION

HITZESCHUTZ GEBOGEN Co

HEAT PROTECTOR
PROTECTION

LT.SENKSCHRAUBRE OING66-M5X10
CNUNTERSUNK SCREW .

VIS



ORIGINAL
PARE PARTS

ICOF

87-580.05.2

1o

11

12

16

17

18

19

20

21

87-530.05.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF,

S50.05.072.000
580.05.480.000

505.05-06?.0&4
543.05:068-009
SE€5.05.086%.000
0331 9RAQ303

cc21 030003

0125 080003

CS43.10.086.000

039A5 080003

0333 psc123

0797 080003

SCHALLUEMPFER LC4'37
EXHAUST SILENCEP
SILENCIEUX:

BEZE I CHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATION

SCHALLDAMPFER LC& MX*87
SILENCER MX LCa
SILENC[EUX

SCHALLOAMPFER LC4 E~GS'87
STLEMCER EMNDURDZ
SILENCIEUX

AUSPUFFHALTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.

GUMMISLOCK
RUBBER.
SILENTSLODC

BUCHSE 12X8.4X16

CBUSHING

BAGUE

SK=SCHRAUSE DING31-MaX30
H H SCREWw
VIS H DIN @31

SCHEIRE DIM9021-A8,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIMN 9021

SCHEIRE DIN1IZ2S-ABs+4
FLAT WASHER
RAONDELLE DIN12S

STOVERFLANSCHMUTTER M8 |
SELF LOCKING NMUT
ECROJ M 3

SS=MUTTER CINGZ35=-48
S L NUT
ECROU AUTO=-BLQ.

SK=-SCHRAUBE DIHN933-Maxlz

.H M SCREW

YIS H OIN 933

ZAHNSCHELDRE DING679T-4d8.4
LICK WASHER
RONDELLE D DING797



B7-580.05.2 SCHALLDAMPFER LC41'37
- o B oo B . EXHAUST SILENCER
: SILENCIEUX

o o ) . ) CBILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG - . sTK.
: FIG. PART NUNMBER DESCRIBTION atY.

FIG. REF. DENOMINAT ION : aTE.

) 22,0125 680003 T SCHEIBE DINIZ5-aB.4 . 1

FLAT WASHER

. e L . . __RONDELLE DIN12S . . . .. .
: | : | - 432.05.242 002 /5
: : .. 23 510,05.062v10T GUMMIOLOCK 30X20-M8X12 1
o N . e . . RUSBER GRAMMET . ]
SILENT-BLOC
. . . _ : _ ’ 24 510.05.067.000 ASBESTSCHEISE _ 1
GASKET WASHER

RONDELLE



K

ORIGINAL
SPARE PARTS

87-580.06.1

10

i1

12

13

20

21

H7-580.06.1

TEILENIMMER
PART MNUMBER
REF.

SBQ.C56.001.000

580.06.016.000

_5BR.06.015.000

S10.06.097.000C

S60.03.075.000

550.06.022.000

S80.06.02€.000

S70.05.020.001

S02.08.020.000

0333 0601563

ac21 ©60003

0985 066003

WIS H OIN

FILTERKASTEN LC4'A7

AIRFILTER 80X
FILTRE A AIR

BEZEZ I CHNUNG
DESCRISTION
CENOMINATIGHN

FILTERKASTEN 4-TaKT

AIRFILTER BOX
BOITE A FILTRE _

FILTERTRAGER &
FILTER FRAME B
FIXATION FILTRE

FILTERELEMENT
AIRFILTER
FILTRE

SCHEIZE 6+4X22X1
WASHER
RONDELLE

FLUGELMUTTER M5

CWING NUT

PAPILLON

SCHLAUCHS INDER A
CLAMP
COLLIER

TAKT

4 TAKT

8

MOD,. 88

VERGASERMANSCHETTE Fe 4=TAKT

AIRFILTER BOOT
DIURITE CARB.FIL

STHLAUCH 10X14a
HOSE toxi4
TUYAU 10X14

FILTERKASTENENTL
RU33ER SLEEVE

SK~SCHRIAUBE. CING
H H SCREW
233

SCHEIRE DIN9C21-

FLAT WASHER

Ta

_PER METER

EERUMNG B

33-MoX16

AS. o

RONDELLE DIN 9021

SS=MUTTER DIN IBS=-M6

St NUT
ECROU AUTO=-RBELA.

0.3

5]



BT-580.06,1 . FILTERKASTEN LC4*27

AIRFILTER BOX
FILTRS A AIR

) ) BILD . TEILENUMMER BEZE L CHNUNG . STK.
FLGa. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
. F1G. REF. ) DENOMINATION OTE.
; » 7 7 7 30 560.064002.000 FILTERKASTENDECKEL MX o
. . o AIRFILTER COVER
B S . . et I , . I S : . . COUVERCLE .
_ : ) ' ’ . 31 S80.06.002.051 SCHAUMSTOFF ZUSCHN« 6=TAKT *&3 . 1

- . L _ FOAM RUBBER
40 S80.06.003.000 FILTERKASTENGECKEL EnND. AUSSENMN 1
QUTER COVER
COUVERCLE EXT.

al SBC0,06.004.000 FILTERKASTEMDECKEL END. INNEN 1
’ INNER COVER
COJYERCLE INT. '



TN
m’ ORIGINAL
SPARE PARTS

—  87-580.07.1

o

8r-580,07.1

RILD TE ILENUMMER
F1G. PART MUMBER
FIG. PEF .,

'3 580.07.003.000
;.> 7;02:0;.;0;.009
5 550.07.005.200
5 550.07.105.200

6 550.074006.200
7 310.07.oo?l001
8 l560.57.005.144
9 S$60.07.009.100

13 SE0.07.0132.000

14 0912 080163

15 501.07.015.000

- X = NarcH

. DECAL R/S

TANK,S1 TZBAMNK,, VERK
TANK »SEAT5.COVERS
RESERVUIR, SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

DEKOR F. SPOILER L
DECAL L/S

__DECALCOM. GAUCHE

DEKOR F. SPOILER R

CECALCOM. OROLT

BENZ IMHAHN KPiL. ™0
GAS TAP CPL.
ROBINET COMPL.

RECHTS  R/S

BEMZ IMHAHN KPL. "0

. GA3 TAP CPL.

RO3INET COMPL .

LINKS  LsS
CICHTUNG

GASKET

JOINT

<SCHLAUCH SXE PER ™
BREATHER HGSE
TUY AU S5X3 AU METRE

TANKYERSCHLUSS
GAS CAP CPL
BOUCHON RESERVOIR

DICHTUNG
GASKET
JOUINT

BENZIMTANK a4=TAKT
GAS TANK
RESERVAIR

ISK=SCHRAUBE OING1
A H SCREWA
VIs CHC DIN 912

TANKGUMMI
FR«MIUNT GASTANK
FUTEE DE RESERVOIR

Ls LC4*B7

INKS

ECHTS

FF-ON=RESY

OROIT

FF=0ON-RESY

GAUCHE

ETER

9 LITER

2=MBX1&

Q.32



17

1%

21

23

24

24

33

_TEILENUMMER

§7-5S80.07 .1

PART NUMBER
REF. :

S570.07.016.001

510.07.015.000

0676 550223

0797 050003
0912 080703

140.04.030.0930

i

S5N.07«310.000C
543,05.063.300

S45.07.011.000

SA0.35.025.000
SB0.35.02%. 000

0383 550223

© SPDILER

TANKSITZBANK s VERRL « LC4187
TANK SEAT+S«. COVERS.

RESERVOIR

BEZE [ CHNUNG

" DESCRIBTINN

DENOMINATION

PYC~GEWESESCHLAUCH 6X11 PER

FUEL LINE EXil
TUYAL 6X11 AU

¥=STUCK
_T-CONNECTOR

SK=BLECHSCHR.
SCREW _
Vis

SELLE

s
Mo

CINTHTE-BS.5X22

ZAHNSCHE IBE DIN6797~J5+3

LOCK WASHER

RONDELLE D DINGTS?

VESK-SCHRAUBE DINQIZ—MSX?O

A H SCREw
vis

SCHEIBE B,4X%20
WASHER -

ROMDW 84+4X20X2+5S

X2.5

DISTANZARDHR 9X12X48 .

BUSHING
BAGUE

GUMMIALNCK
RUIBER
SILENTBLOC

LINSENSCHR.MEX16 Fu.TANKBEFEST. 1

LENTIL HEAD .5C

SPOILER
SPOILER
 SPOILER

L INKS
/S
GAUCHE

SPOILER
R/S

SPUILER QOROIT

REW

G4=TAKT

MOD.B88

RECHTS &-TakKT MOD.88

LT+SENKAL.SCHR«DINTIBI-BS.5X22 &
SHEET-METAL SCREW

VIS

32

33

&0

040

al

oal

a4z

&4

95

BF7~-030,07.1

. TEILENUMMER

PART NUMBER
REF.

0966 050203

400,06.0064000

S65.35.036.000

S80.07.080.000

S80.07.040.050

SBO.07 0414000

5472,07.642.000
0965 060163
0912

080163

0797 080003

530.08.041.000 .

580.08+075.000

TANK, ST TZBANK « WERKL »

LCa*37T

TANK , SEAT 4 S COVERS ®

RESERVOIR

BEZEICHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATION

SELLE

LINSENSENKSCHR D IN9S6-M5X20

COUNTERSUNK SCREW
VIS

FASONSCHE IBE 6MM

WASHER
RONDELLE

BUCHSE FUR SPOILER ) .

BUSHING
BAGUE

SITZHANK
SEAT
SELLE o
SITZIANKUIERZUG
sEAT COVER
GARNIT,SELLE

h TAKT

MbD-SS

HALTEWINKEL FJ.SITZRANK .

BRACKET

HALTERUNG WVORNE

FROMT SEAT MOUNTG

FIAATION AVANT

SENKSCHRAUBE DIN?éS—MéXi&
COUNTERSUNK SCREW

YIS

ISK=3CHRAUBE DINZ12-M8X16

A H SCREa  _
VIS CHC DIN 912

ZAHMNSCHEIBE DINGB7GT7=JB.8

LOCK WASHER

RONDELLE D DINGTI7Y

SEAT COVER L/S

CACHE LATGAUCHT

" SEITENVERKLEIDUNG LINKS 4=TAKT

SEI TENVERKLEIDUNG RECHTS 4=-TAK

SEAT COVER R/S

CACHE LAT.DROIT

NACH GEDARF / AS REQUIRED / SUTWANT LES BESOINS

e e o o e 0 T D A A R o e o



97

g8

99

87-580.07 1

TETLENUMMER
PART. NUMBER
REF .

580.06.096.080
SB0.084196.080
0966 050163

849.12.054.500

502.35.033.000

 TAMKySEATsS+COVERS

TANKsSITZBANK , VERKL . LC4137

RESERVOIR, SELLE
BEZE [ CHNUNG
DESCRIATION
DEMOMIMATION ) QTE.
KLEREFOLIE LINKS GELB 4~TAKT 1
DECAL L/S YELLOW
DECALCOMANIE e

KLEREFJLIE RECHTS
DECAL R/S. YELLDW . S
DECALCOMANIE

LINSENSENKSCHR.,
COUNTERSUNK SCREW
VIS

DINS66-M5X]1 6 &

FASONSCHEIBE PVC &4M WETISS 4
WASHER

RONDELLFE

KLIPS=-MUTTERNHALTER M5 KP 142 &
SNAP NUT
PLAQU.POUR VIS

2EDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



m ORIGINAL ' 57-580.05.1 _ KOTFLUGEL LC4*87
&_/ SPARE PARTS . o  FENDERS . o " ..
LN GARDE A0UE

87-580.08.1 % 8 mmmmmmcmaiae e eiiiccemeee e

TETLENUMMER - BEZE I CHNUNG . ST

PART NUMBER DESCRIZTION aTvY.

REF. : DENOMIMAT TGN QTE.

0912 060253 ISK-SCHRAUBE DING12-¥6X25 I
A H SCREW

VIS CHC.DIN 912

0966 050163 . LINSENSENKSCHR. DINGAGE-MSX16 2

B CHINTERSUNK SCREW B
VIS
0933 060163 SX-SCHRAUBE DIN933-MoX16 B N 2
H H SCREW

YIS H DIN %33

0933 060253 SK-SCHRAUBE DIMNI33-MEX25 o 4
H H SCREW ’
VIS H DIN 933

0231 0£0302 SK-SCHRAUBE CINS3I1I-MeX30 2
H H SCREW
¥IS H DIN 931

0933 060203 SK-SCHRAUBE DING33-M6XZ0 o2
H H SCREJ
VYIS H DIN 233

06323 060253 . SK-SCHRAUBE DINS33=-Y6X2S5 2
H H SCREwW
VIS H DIN 933

0797 050003 ZAHNSCHELBE DINGTI7<J6,4 2
LOCK WASHER .
RONDELLE

0021 060003 ) SCHEIRE DINOO21-A6 44 - 18
FLAT WASHER :
RONDELLE DIN 9021

0985 060003 SS-MUTTER DIN 985-M6 o 8
< S L ONUT
ECROU AUTO-8LG,

510.05.0824100 GUMMISCHETIRE SX15X3 4
RUSBER WASHER
RONDELLE CAOUT.

£10.05.082,200 GUMMISCHEISE S5X21X3 . -8

RUBSER WASHER
RONDELLE CAOUT.

NACH BEDARF / AS REUUIRED # SUIVANT LES SESCINS



13

14

20

21

22

30

31

32

40

B8T7-580.03.1

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF .

0966 060163

44%.12.054.530

565.09.064.000

432.05.043.000
502.01.095-000
502.01.096.680
502.03+129.500

S02.03+129.600

S02.08.010.000

570.08.005+000

S43.08.019,000

502.08.014.000

e . DECALCOMLEDO

KOTFLIGEL LC4'ET .
FENDERS _
GARDE BOUE

. BEZEICHNUNG -
- DESCRIGTION
DENOMINATION

LINSENSENKSCHRDINGE6~-MEX16
COUNTERSUNK SCREwW
VIS e
FASONSCHETBE Pv¥C 6MM WEISS
WASHER
RONDELLE

STOVER-FLANSCHNMUTTER Mé&
SELF LOCKING MNUT

. BLINONIETE Sx14 .
BLIND RIVET
RIVET

START=NUMMERTAFEL VORNE
FRRIOANT NUMBER PLATE
PLAGUE OE COURSE N
KLEBEFOLIE GELE 87 F.NR.TAFEL
ODECAL YELLOW

DECALCOM, JAUNE

AUFKILEBER 500"
DECAL S00

DECALIOM, S00
AUFKLEBRER " os00 M

DECAL &£02

VR+KITFLUGEL MOD.87
FROMT FENDER
GARDE BOUE AVAKT

KITFL«VERSTEIFUNG
FENDER BRACKET

SELLZUGFUHRUNG

CA3LE GUIDE

CABLE GUIDE

KOTFLUGEL BINTEN MX/87
REAR FENDER
GARDE-AQUE AKRIERE

Cegv

S
51
60

&1
62

63

G4

65

,66.,

NACH BESARF / AS R

37-580.08.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

o . L
580.06:310.000

502.064113.000

502.08,014.050C

SG2.08.013,000

%
572.08.0134051

430.08,216.000

S510.12.0820.000C

572.08.013.050

0582 350953

490.07.002.000

m

PROTEGE FILTRE

_REAR FENDER

UIRED /

KOTFLUGEL LC&4*37
FENDERS
GARDE 90UE

BEZE ! CHNUNG
CESCRIBTIONN
OENOMINATION

SPRITZ5CHUTZ F.FILTERK.
FENDER

KITELUGEL HINTEN MXC
GARDE-IDUE ARRIERE

KATFLUGEL-YORDERTEIL GS 87
FENDER=-FRONT PART
PART LAV + GARDE BOUE

KOTFLUGEL HINTEN GS / 87
REAR FENDER
GARDE-BOUE ARRIERE

NUMMERTAFELTRAGER SCHWARZ
NUMBER PLATE BRACK .

VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR.
EXTENSION _ o )
RUCKSTRAHLER ROT

REFLECTOR _

CATADIOPTRE

AQDECKUNG {UZER RUCKLICHT)
COVER ’

 SENKBLECHSCHR.DIN7IB2~B3.5X9,5

SHEET-METAL SCREW

"W1IS

KTM=SCHILD DVAL 93XSSMM
DECAL :
DECALCOMANIES

SUIVAMT LES JESGINS

LOSE

.. ..5TK.
T ATY .
QTE.

r



T
@) ORIGINAL
| SPARE PARTS
87-580.09.1

CO®@om

100

010, 60,
61,62,64 |1
70.71,071,72

21l

12

13

51

&0

&1

&2

64

70

87-580.09.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.09.001.344

565.09.010.364
565.09:0114000
0625 062027
0625 060037
572.09.055.044
S72.09.051.00G
502.09.060.000
0991 060253

565.054.362.100

565.09+054.000

565.03.070.100

VORDERRAD LC4'E
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

VORDERRAD KPLa*
FRONT WHEEL CPL

_ ROUE AVANT CPL.

-

7

87

VORDERRADMNABE KPL.*87 . 1

~ FRONT HUB CPL.

MOYEU AVANT CPL

HOHLACHSE VORNE
SPACER TUBE
ENTRETOISE MOYE

u

RILLENKUGELLAGER 6202 2RS1 C3 1

BEARING 5202 RS
ROULEMENT A BIL

R
LES

RILLEMKUGELLAGER 6003 RSR C3 b3

BEARING .
ROULEMENT A BIL

TACHOANTRIEBE P
SPEEDD DRIVE
ENTRAINJCOMPTEY

DISTAMZBUCHSE
SPACER BUSHIN
ENTRETJISE

BRZMSSCHEIBE BO=
BRAKE DISC
DISQUE DE FREIN

LES

e

24

240

GS 1

w X 1

*a7 1

SENKSCHRAUBE DINT291-M5X25 . E

SCREW
vIis

MITNEHMERRBOLZEN
DRIVING BOLT

STOVER-FLANSCHMUTTER M6 6

SELF LOCKING NU

T

FELGEZ WORNE Le&Xz 1M . 1

RIM 1+6

© JANTE 1.6



071

T2

73

T4

T4

T4

75

21

a2

83

34

87~5S80.0%9.1

CTEILENUMMER

PART MNUMBLER
REF.

565.09.071.100G

565.09,171.100

565.09.072.000

510.09.073.000

510.09.074.Q00

501.09.074.000
571.09.074.000
S510.09.075.000
565.6?.081-000

0933 100203

0797 100003

0125 106003

CD-SPEICHE MSX233-172G,

VYORDERRAD LC4'87
. FRONT wWHEEL
RAOUE AVANT

BEZE T CHNUNG

DESCRIBTION
DENOMINATION

SPOKE 233/M5

.._RAYON, 233/M5 . _. e e

DD-SPEICHE MSX229-165G,
SPOKE 229/MS
QAYON 229/MS

STAHLNIPPEL M S
NIPPLE MS

ECROU DE RAYON MS
FELGENBAND 21%

RIM BAND

FONDE DE JANTE

REIFEN 3.00-=21
TYRE 3.00X21
PHMEU 3,00 X 21

MOTOCROSS

"REIFEN 90/90-21MxR
TYRE 90/90-21 MXR |
PNEU 90/90-21 MXR

REIFEN 3,00-21 ENDURG
TYRE 300X21 END.
PNEU 300%21 ENDURQ

SCHLAUCH 3.00=-21
TU3E . L L
CHAMBRE A AIR

. STECKACHSE VYORNE . e —

AXLE FUR FRONT HUS3

AXE DE ROUE AVANT
SK~S5CHRAUBE DIND33-M10X20
H H SCREW

YIS H OIN 933

ZAHNSCHFEIBE OINSTI7-J10+5
LOCK WASHER

SCHEIBE DINI25-412,.,5
FLAT WASHER
RONDELLE DIN123

- T !

i 100

1)

87-580,09.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF,
S50.09.099.100

S10.09,100.100

565.13.180.144

VORDERRAD LC4987
FRANT WHEEL
ROUE AVANT

BEZEICHNUNG

L STK.
DESCRIGTION aTY.
DENOMINATION aTs.
REIFENHALTESTIFT T T es e
TYRE LOCK PIN :
GRIPSTER JANTE SUN L
REIFENHALTER VM1 : MX 1
RIM LOCK . o
GRIPSTER

SCHE 1 9ENSR. ABDECKUNG . W P X

CI1SC BRAKE COVER



ORIGINAL - o 87-580,09.2 BREMSSATTEL V0.U,.HI. LC4'37
<m> ERSATZTEILE . . . CALIPER FRONT+REAR L

ETRIER DE FREIM
87-580.09.2

BILD . TEILENUMMER 8EZEICHNUNG . o .
FI1G. PART NUMBER OESCRIBTION aTY.
F1Ge REF o - DENOMINATION o QTE.

14 502.13.201.044 BREMSSATTEL VORME (SIMTER 518) 1
CALIPER FR, CPL. ]
- ETRIER DE FREIN . . | .l

1B 502.13+301.044 BREMSSATTEL HINTEN (STINTERS32]) -1
CAL_LIPER REAR CPL.
ETRIER DE FREIN

1A 2 502.13.209.044 AREMSKLOTZGARN.SINTER NR.518 - _ 1
— : BRAKE PAD SETsSINT
1B . JEU DE PLAQUETTES

VYORNE # FRUONT # AVANT
2 502.13.309.0484 BREMSKLOTZGARNSINTER MNR.S32 21

HRAKE PAD SET.SINT
JEU CE PLAQUETTES

HINTEN / REAR / ARRIERE

3. 562¢13.212.000 BOLZENSATZ . 1
’ : SET OF PINS
JEU DE GOPUPILLES

% 502413250000 HEP.SATZ KPL. . 1
REP&IR KIT
KIT REPARATICGN

S S02.13.205.000 KRLIEN D 28 4
PISTOM CPL. 28 D.
PISTON CPL. 28 D.

& SC2.13.213.000 ABDECKUNG . - 21

. 30A © COVER
22 W CAPUCHON
: . 7 0912 100403 1SK~SCHRAUBE DING12=1GX40 2
- A H BOLT
YIS CHC DIN 912
- 10 0931 080353 SK=SCHRAUBE DINI31-M8X35 2
H H SCREW
HINTEN VIS H DIN 931
REAR

ARRIERE

VORNE
FRONT

11 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DINGTI7-J844
AVANT LOCK WASHER

RONDELLE D DING?IT

i)

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESUINS



13

21

22

304

30a

31
32
33

s

36

37

87-580.0%9.2

TE ILENUMMER
PART NUM3ER
REF .

0125 090003

099t 080253

502.13.029.000
502.13.027.100
420.13.026.000

420.13.225.000

S545.13.,025.000

120.10.012.000
562:13.214.000
502.13.215.600
502.13.0254 100

502¢13.026,000

0912 050083

BREMSSATTEL YO.U«HI.
CALTIPER FRONT+REAR

ETRIER DE FREIN

BEZE [ CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMIMNATICN

SCHEIRE OIN1Z25-A844

FLLAT WASHER

RONDELLE DIN125

LCa'87

SENKSCHRAUBE DIN7991~-M8X25 2

. BCREA

VIS F DIN 799t

BREUSSCHLAUCH 1460 MM

BRAKE HOSE
DURITE DE FREIN

BREVSSCHLAUCH HINTEN

BRAKE HOSE
DURITE DE FREIN

DICHTRING
SEAL RING
JOINT

CICHTRING
SEAL RING
JOINT

Cu.

10X16X1.5 (U

10X16X1 CU

WP 187 - 1

1200 MM 1

N

HOHLSCHRAUBE “10X1X2G-ENTLUFT . 1

CONMECTING SCREW

KUGEL Tr32%
sSALL

S5 5MM

ENTLUFTUNGSSCHRAUSE M10X1 . 2

HLEECER SCREW

KAPPE Fl.ENTLUFTUNGSSCHRAUSE 2

DHIST COVER

HOHLSCHRAUBE M ENTL.-BUOHRG,*H7 1

CONNECTING SCREW

CU=RING 5 X 9@ X 1 MM

SEAL RING CU.
JUINT

ISK=SCHRAUBE DIN%12=-M548 1

A H BOLT
WIS CHC DIMN 91z



TN . .

m' ORIGINAL 87-580.10.1 HINTERRAD LC4487

( ) SPARE PARTS . . . REAR WHEEL
e

ROUE ARRIERE

87-580.10.1 = e e e e e e e e
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG ) . 5TK.

32 FIG. PART NUMBER DESCRI3TION aTYa
FI1G. REF . DENOMINAT ION ’ QTE.

1 565.10.001.344 HINTERRAD KPL. 2.50% 87 1

|
i . REAR WHEEL CPL. -
| . C e . . . ROUE ARRIERE CPL.

2 5654100104344 HINTERRADNABE F SB KPL. 187 1
’ REAR HUB
MOYEU ARRIERE

3_ S65.10.011.C00 LAGERDISTANZIROHR 121.5 M 3 o1
’ SPACER
ENTRETOISE

4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 2
: BEARING
: ROULEMENT
§ 5 S565.10+015.000 BUCHSE F.NABE, LINKS 1

BUSHING L/S
BAGUE GAUCHE

[ 565+ 10017.000 BUCHSE F.NABE, RECHTS . i 1
BUSHIMG R/S -
BAGUE OROIT

7 565.10.071.000 DO~SPEICHE M5X186-1556+ LINKS iE
SPOKE 186 /M5
RAYON 186/MS5

a 5654101714000 DO-SPEICHE MS5X186-1736, RECHTS 18
SPOKE 1R6/MS
RAYON 185/45

3 S6%5.09.072.006 - _ STAHLNIPPEL M S ) 26
NIPPLE M5

502.13.301.044 ECROU DE RAYOIN M5

SIEHE SEITE EO7

cee page EO7 10 S65.10.070.000 FELGE 2.30-1&" ' ' 1
RIM,
JANTE
11 S02.104060.000 BREVSSCHE ISE 200MM a7 1

BRAKE DISC
DISQUE OE FREIN

12 0%33 0702C3 SK=-SCHRAUBE DINZ3I3I-MT7TX20Q o 3

' EX HEAD -
72 70 “N HEX HE SCREW
® ® 63 ¢ ® vIis

@ 65 '
Q
NG 61 g5 066
- ! X = NACH BEDJARF ./ A3 REGUIRED / SUIVANT LES NRESOInNS



B7-580+10.1

HINTERRAD LC4'687
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

B7-530.10.1

HINTERRAD LC4*'87
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

ny

[

TELLENUMMER . BEZEICHNUNG , STRe _ - BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG B
PART NUMBER DESCRIATION QTYe i FlGe PART» NUMBER DESCRIBTIAON
REF o ' DENOMINATION aTE. ! FIG. REF . DENOMINATION
360.03.0144100 SICHERUNGSSCHEIBE 7MM 3 30 520.,10.073.000 FELGENBAND 17%/18"
’ LOCK WASHER ) RIM BAND
. RONDELLE e _ o I I , FOND DE JANTE e
643.10.051.052 KETTENRAD 52 Za 1 31 563.10.075.000 SCHLAUCH S5.16-18%
e L. . SPROCKET S2 T. . I . .FUBE 5,10X18 e
COURGNNE 52 O  CHAMBRE 5,10X18
S543.10.051.050 KETTENRAD SO Z. i i 3z 543,10.074.600 REIFEN 130/80=-18 MXE
SPROCKET 50 T. : TYRE 130780~18 ¥XE
COURONNE 50 De PNEU 130/30-18 MXE
543.10.051.048  KETTENRAD 48 Z. . 1 ) 32 S566.104074.000 REIFEN 5.10=18 PERFECT CROSS
SPROCKET TYRE S10X18 METZ.
i . COURGNNE ARRIERE . i PNEY YMETZEL.S10Xi8
543.10.051.045 KETTENRAD 45 Z. 1 - 32 571.10.074.000 REIFEN 4.00-18 ENDURD
SPROCKET 45 Ta. | i i N . i . TYRE i _—
COURDONNE 45 D ; PNEU 400X18 ENDURD
0991 080253 SENKSCHRAUSE DIN7991-MBXZS [ ; 33 564.1041004100 REIFENHALTER VMa (2.50")  MX
SCRE«A i RIM LOCK
VIS F OIN 7991 ; GRIPSTER
S543.1040864000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 ) 6 ‘ : 34 550.09.099.100 REIFENHALTESTIFT GS
SELF LOCKING NUT i TYRE LOCK PIN
_LECRGU M 8 e i i GRIPSTER JANTE SUN
500.10.0654000 KETTE S/8XL1/4" 1 ! 40 S02.1040B5,G00 STECKACHSE HINTEN '87 Lz263
" __ __CHAIN 5/8Xl/4 o . e } ’ AXLE CPL. S
"CHAINE 5/3X1/4. AXE CPL.
T 500410+065.001 KETTE 5/8%X1/4" PER METER X . 41 S565.10406864000 KETTENSPANNER ]
CHAIN 5/8X1/4 /M CHAIN ADJUSTER
CHa5/8X1/8 AU M, TENDEUR DE CHAIN
50010066000 KETTENSCHLOSS 5/28X1/4" e 42 0933 080453 SK=SCHRAUBE DIN933-M5X45
, MASTER LINK 5 HEX HEAD SCREW
L ATT«RAP. S/BX1/4 i ~ _ _ )
] 43 0934 080003 SK~MUTTER DINS3I&-M8
$30.10.065.118 0-RING KETTE 118 R S5/8X1/40" i . HEX NUT
G~RING CHAIN . ECROU H GIN 334 -
CHAINE
44 543.10.099.000 SK=MUTTER “2CX1,5
530.10.066.,000 KETTENSCHLUSS 5/8X1/4" O=RING 1 AXLE NUT
' : MASTER LINK ECROU
NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SESOINS ) _ . "X = NACH DEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS



51

S3

S3A

536

S4

55

7

51-1

59

60A

_TEILENUMMER
PART NUMBER

NACH BECARF 7 AS

37-580.10.1

]

REF

S65.10.040.100

0625 060057

S65.10.0481,000

S65.10.015.000
S4043040B1.500
5404304081600

565.13.882.100
36%5.13.083.000

0125 Q0S0003

0797 0S0003

056163°

¢e33

5654100424000

5565.03.078.490

REGQUI

HINTERRAD LC4'87
REAR WHFEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRISTION

DENOMINAT ION

BREMSSATTELTRAGER 125/500 - 'a7
CALIPER SUPPORT :
RILLENKUGELLAGER 6005 -~
BEARING

ROULEMENT A4 BILLES I
SICHERUNGSRING SB 47

CIRCLIP

 BUCHSE F.BREMSSATTELTRAGER
BUSHING
BAGUE

PASSCHEIBE 25 X 35
SHIM WASHER
RONDELLE CALIBREE

PASSCHEIAE 25 X 35 X
SHIM WASHER
RONDELLE CALIBREE

HALTERUNG
ERACKET

KLAMMER
CLAMP o
SCHEIBE DIN1Z5-45,3
FLAT WASHER _
RONDELLE DIN 125

ZAANSCHEEIBE CINEYGT=U5,3
LOCK WASHER
ROMDELLE D DING&737

SK~SCHRAUBE DIN933-M§X10
H H SCRE#
YIS H DIN 333

SCHLAUCHF JHRUNG
SRAKE LINE GUIDE

BREMSZUGANKER 490 MM

BRAKE ROD ANCHOR
BARRE D*ANCR.FREIN

RED ~ SUIVANT LES 3ESCINS

[N

.

&7-580.10.1

TE ILENUMMER

BILD
! FIG. PART NUMBER
: FIG. "REF.,
6083 565,03.078.370

P B L
|

61 565.03.079+000
i[ . . — - . . —-
i

62 565.03¢079.051
i
: 63 0931 060253
i : .
; 64 0931 060353
|
; 65 0125 060003
!
: 66 S565.09.064.000
i 67 0955 060003
|

68 S65.03.077.600
i 69 0981 420953

70 0934 080003

71 0931 080503

72

S$43.10.086.000

HINTEQRAD LCa'87
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENGMINATICN

BRE4SZUGANKER LC4-E'187
SRAKE ANCHOR ROD
BARRE D*ANCR.FREIN

GELENKKOPF . 2
HEI% JOINT _
ROTULE

8UCHSE &X8x11
BUSHING

SK=-SCHRAUBE CIN931-M6X25 L i
H H SCREW
VIS H OIN §31

SK=-SCHRAUBE DIN931~-M6X35 1
H H SCREW

VIS H DIN 531
SCHEIRE DIN125-A6.4 102}
FLAT WASHER o
RONDELLE DIN12S

STOVER=-FLANSCHMUTTER
SELF LOCKING NUT

e 1

SS=MUTTER DIN 985=M6 i ol
S L NUT ’
ECROU AUTD=-8LGC.

HALTEBLECH F.BREMSSCRLAUCH 3
RETAINING PLATE
PLAQUE SUPPDORT B
LI.8LECHSCHR. DINTO81-84,2X9:5 3
SHEET-METAL SCREW

SK=MUTTER DIND3&=M5 Fl
HEX NUT S
ECROU H DIN 934

SK=SCHRAUBE CIN931-M3X50 - 1
H H SCREW : :
VIS H DIN 3931

STOVERFLANSCHMUTTER M8 . Y
SELF LOCKING NuT
ECROU M &



m' ORIGINAL ‘ 87-580.A00 KT®4 500/600 LC4'E7
SPARE PARTS . . . MX - ENDURD : R
T 87-580.A09 S S e

;B og 37-580.11.1 SCHEINNERFER,RUCKLICHT ACERRSIS
HEAD + REAR L IGHT
PHARE » LANTERMNE

i D 09 87-580.11.2 SCHE INW L UXOR + RUCKL + CEV «BLINK 4
: LIGHTS, FLASHER
! . PHARE, CLIGNOTEUR S

G 09 87-58N0«1143 SCHE INW e NIGXs RUCKL « CEV, BLINKER
LIGHTS, FLASHERS
PHARE s CLIGNOTEWR




TN

m' ORIGINAL
SPARE PARTS

N——

87-580.11.1

10

11

13

45

87-560.11.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
‘REF .

502.11.101.044
579.11.002.000

570.11.003.000

570.11.031.000
S70.11.005.000
441.11.038,000
570.11.0364.000
S70.11.009.000
490.01.097,000
SC2.01.1964080

SS0.11«186.000

STD114045.000

BEZEICHNUNG _

| SCHEINW.MASKE E£CKIG KPL

SCHEINYERFER, RUCKLICHT ACERBIS
HEAD + REAR LIGHT
PHARE » LANTERNE

DESCRIBTION
OENOMINATICON

HEAD LIGHT MASK
SCHEINWERFEREINSATZ 1
REFLECTOR CPL

OPTIQUE DE PHARE

HALTERING / H
HOLDING RING
CERCLAGE

VERSTELLSCHRAUBE ) 1
SCREW .
V1S DE REGLAGE

SOEFITTENL, 12V/ 3w
BULS 12V/3w
NAVETTE 12Vv/3W

7+5X28uM 1

BILUX~LAMPE 12V 35733 w 1
BILUX BULY
LAMPE

LAMPENFASSUNG i
SOCKET

PORTE LAMPE

AADECKKAPPE ) 1
COVER -
COUVERCLE

KTM-OvaL b
DECAL -
DECALCOMANIES

KLEBEFJLIE F.SCHEINW.MASKE
DECAL YELLOW
DECALCOMM, JAUNE

‘a7 1

SCHE INWERFERHAL TER ' T a
HEADLIGHT BRACKET
PATTE DE PHARE

LAMPE 12V 21/S «
BULS 12V 2175«
AMPOULE 12¥/Z1/5W

GAYL1SD 1

NaCH CEDARF / AS REQUIRED s SUIVANT LES BESOINS



87-580.11.1

SCHEINWERFERRUCKLICHT ACERSBIS

HEAD + REAR LIGHT
PHARE , LANTERME

_ BEZEICHNUNG . R STK.
. DESCRIBTION aTY.
DENGMINATION aTe,
LEJCHTHAUBE 1
REAR LIGHT LENS
__REFLECTEUR . . e
LAMPENFASSUNG KPL. 1
- SOCKET | L T
PORTE LAMPE
LI.BLECHSCHR, DIN7981-52,9X13_ @
SHEET=METAL SCREW :
VIS
LINSENSCHRAUBE DIN79685-M4X10 1
LENTIL HEAD. SCREW
VIS ,
SCHEIAE DIN125-A4.3 2
FLAT WASHER . .
RONDELLE DIN12S
SS=MUTTER DINDBS5-4 1

S L NUT
ECROU AUTO-BLOQ.

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT_LES 3ESTINS

... .BILD TE ILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF .
S50 565411041000
51 565.11.044,000
5z 0gRl 290133
53 0985 040103
54 0125 040003
55 0985 04C003

X =



ORIGINAL ‘ 87-580.11.2 SCHE INw.LUXOR + RUCKL « CEV 2 BLINK .
@) SPARE PARTS | o  LronTs, FLasuer e

PHARE, CLIGNOTEUR

87-580.11. s . BILO . TEILENUMMER _ BEZE1CHMUNG . sTK.
le22 FI1G. PART NUMBER DESCRISTION arv.

9 _- FIG. REF . DENJMINAT ION : . QTE.

o1 '502.11.601.044  SCHE INWERFERMASKE LUXOR KPL.87 i

HEAD LIGHT MASK
_CAPDT.PHARE CPL.

1 502.11.001.000 SCHE INWERFERMASKE RUND LOSE 1
HEAD LIGHT MASK
CAPOT.PHARE NU

2 S50.114602.044 SCHE INWERFEREINSATZ LUXOR D120 1
REFLECTOR CPL.
OPTIQUE COMPLET

2 510.11.602.028 | SCHEINWERFERGLAS LUXDR ' 1
: HEAD LIGHT GLASS
GLACE DE PHARE

4 S510.11.604.028 REFLEKTAR LUXOR T
: REFLECTOR
PARABOLE

.S 570.11.005.,023 SOFFITTENL .12V, 3w T4 SXIEMM 1
BuLB :
NAVETTZ

& S7N.11.009.0285 BILUXLAMPE 12V 36/36 W GEL3 1
BILUX 2UL3
LAMPE JAUME

] S10s11608.028 LAMPEMFASSUNG LUXOR 1
SOCKET
PORTE=LAMPE

9 550.11.609.000  HALTERUNG. _ N

BRACKET F. REFL.
FIXATION

10 450,01.097.000 KT4=0DvaL ' h S
DECAL

DECALCOMAMIES

11 SC2.01.196.080 KLEBEFDOLIE Fo.SCHEINW.MASKE *87 1
) DECAL YFLLOW
DECALCOMM, JAUNE

13 550.11.185.000 SCHE INWERFERHAL TER 4
HEADULIGHT BRACKET
PATTE DE PHARE

L X = MACH SEDARF / A3 REQUIRED / SUIVANT LES BESJINS



87-580.11+2

BILD | TEILENUMMER
FIG,. PART NUMBER
FIG. REF «
20 0024 040123
21 0125 040003

22 . 0985 040003

24 502.&1.024.6007_
25 440.12.052.001
26 410.01.052.000
27 440.11.027,000
30 545.11.0604000 .

3z

33

40

0931 080503
0125 080003
571.03.225.000

S502.11+012.CN0

B et

SCHEINWLUXOR s RUCKL + CEV + BLINK
LIGHTS, FLASHER
s CLIGNOTEUR

PHARE

BEZEIL
DESCR
DENOM

ZYLINDERSCHRAUBE DINg4A-MEX12 - 3

FLAT
WIS C

CHNUNG.
TATION
INATION

HEAD BOLT
DIN 84 A

SCHEIBE DINL125=A&4s3

FLAT

WASHER

' RONDELLE DIN12S

SS=MUTTER DINGHS=-M4
S L NUT

ECROU

AUTO-BLOQ,

ABODECKUNG £ SCHEINWERFMASK,'57 1

COVER

COUVERCLE

KANTE

NSCHUTZ 1M

EDGE PROTECTOR

KABELTULLE {INNENDURCHM 11MM} 3
RUSRER SLEEVE

CACHE

CASLE

KABELTULLE
RUBBER SLEEVE

CACHE

CAdLE

GLEICHSTROMHORN 12 ¥ TR9

DIRECT CURR. HORN
KLAXON COURANT | _

SK=SCHRAUBE DIN931-MEXS50
H H SCREW

VIS H

OIN 931

_SCHEIBE DIN125-A8.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

BUCHSE B,2X12X10
BUSHING

BAGUE

BLINKLEUCHTE M., INTEGR. HALTG. 4
FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

B87-580.11.2

BILD TE ILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF .
i' ) a1 S502.11.013.000
b e ]
! az 441.11.0154100
. 43 0934 100003
i
|
a4 0797 100003
|
i ’ 45 S545.11.062.000
) . . .
60 572.11.040.100
61 572.11.041,100
i
; 62 0933 06061563
63 00621 060003
85 570.11.065.000

SCHEIMWLUXJIR s RUCKL+CEV+BLI NK,

LIGHTS, FLASHER

PHARE s CLIGNOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCHIBTION
ODENIMINATION

LEUCHTHAUBE ULD 268

LENS CPL.

| CABOCH.POUR CLIGN.

LAMPE 12V
BULSB
LAMPE

104 BA1SS |

SK=MUTTER DING34=-M10

HEX NUT

ECROU H DIN 9234

ZAHNSCHEISE DIMG797-410,5 4
LOCK WASHER .

HALTEBLECH F.SLINKKONTROLLE 2
SUPPORT PLATE

"RUCKLICHT KOMPL. O LAMPE t

TAILLIGHT
FEU ROUGE

CPL .
COMPL «

LEUCHTHAUBE

LENS

SK~-SCHRAUBE DIN933-M&X1SE 3

H H SCREW

VIS H DIN 933

SCHEIBE DIN9021~A64+4

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

" LAMPE 12V

21/5 W BAY1SD o
BUL3 12V 21/5W
AMPOULE 12V/21/5W



-
. m,) ORIGINAL
SPARE PARTS

87-580.11.3

24

28

10

11

... TEILENUMMER

E7-S80.11.+3

PART NUHBER
REF 4

502.t1.301.044

502.11.001.000

5504114602244

550.11.602+464

S510.11.602.000

S10.11603.000

S10+11.604.000

441.11.005.000

441.114038.00¢0

'S510.11.608.000

430.01.097.900

S502.014196,090

SCHEIMN¥«NTOX,RUCKL . CEV, 3L INKER
LIGHTS, FLASHERS
PHAREs CLIGNOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION
SCHEINW . MASKE RUND KPL '87
HEAD LIGHT MASK CP '

CAPOT.PHARE CPLs . . _ .

SCHEIMWERFERMASKE RUND LOSE
HEAD LIGHT MASK
CAPOV .PHARE NU

SCHEINWERFEREINSATZ NIGX 0120

REFLECTOR CPL.
OPTIGUE COMPLET

SCHEINW.EINSATZ MIT HALTERING

REFLECTNR CPL.
GPTIQUE COMPLET

SCHEINWERFERGLAS

HEAD LIGHT GLASS
GLACE DE PHARE

OICHTRING
SEAL RING
JOINT

REFLEKTDR
REFLECTOR
PARAZDLE

KUGELLAMPE 12Vaw
auLs .
LAMPE

BILUX=LAMPE 12V 35/35
BILUX BULB
LAMPE
LAMPENFASSUNG
SOCKET
PORTE=L. AMBPE

KTM=-3VAL
CECAL
DECALCOMANIES

KLEBEFDLIE FaSCHEINW.MASKE a7

CDECAL YELLOW

BECALCOMM, JAUNE

¥ = NACH uEDARF 7 AS REQUIREb SO SUTVANT LES 3ESTGINS



i5

16

17

24

21

22

24

25

25

27

20

&7-580.,11.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

550,114+186.000
550.11.630.400
550.11.531.400
550114635400
0085 050163
€125 050003

2683 050003

- 502.11.024.000

440412.052.9001

410401.052.000

440411027000

S45.11.0604000

Ml

SCHE IN#« NIOX,RUCKL + CE v« BLINKER
LIGHTS, FLASHERS
PHARE, CLIGNOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

SCHE INWERFERHALTER 4
HEADLIGHT BRACKET
PATTE DE PHARE

GLASHALTERING - 1
HOLDING RING . ..
CERCLAGE DE PHARE
EINSTELLSCHRAURE KPL. = 1
ADJUST.SCREW CPL.

v1s

SPANNFEDER : 4
SPRING CLIP
RESSORT L
PANHEADSCHRAUBE DIN85-MS5X16 _ 1
PAN HEAD SCREW

" VIS PANYEAD DINBS

SCHEIBE DIN125~AS5.3
FLAT WASHER
ROMDELLE DIN 125

5S=-MUTTER DINSES-M5 1
S L NUT

ECROU aAUTO-BELOAQ. R R
ABOECKUNG F SCHEINWERFMASK,. *87 1
COVER '

COUVERCLE

CKANTEMSCHUTZ 1M
EDGE PROTECTOR

CKABELTULLE {INNENDURCHM 11MM) .3
RUSBER SLEEVE .
CACHE CABLE

KABELTULLE : . 1
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

GLEICHSTROMHORN 12 ¥V  TR9 1
DIRECT CURR. MORN
KLAXON COURANT

SCHE INA . NTOX, RUCKL + CEV, AL INKER
LIGHTS, FLASHERS
PHAREs CLIGHNOTZUR

a7=-580.11.3

TE TLENUMMER
PART NUMBER
REF.

B . BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SK=SCHRAUBE DING31-M8X50
H H SCREW
VIS H OIN 931 . .. _. .

31 0531 080503

32 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8:4

o -  FLAT. WASHER
RONDELLE DINL2S

33 571.03.225.300 BUCHSE 8, 2x12X10

BUSHING

BAGUE

BLINKLEUCHTE M. INTEGR. HALTG.

FLASHER CPL .

CLIGNDTEUR CPL.

40 S02.71.012.000

41 S02.11.013.000 LEUCATHAUBE LLO 2568
R . _LENS CPL, . ) .
CABOCH.POUR CLIGN.

42 441.114015.100 LAMPE 12V 10w
’ BuULB

L AMPE

8A15S

43 0934 10GO03 SK=MUTTER DIN934-110
HEX NUT

ECROU A SIN 934

44 0797 102003 ZAHNSCHFEIRBE DINGTIT=-J10.+5
.- - _... LOCK WASHER .
45 S545.11.062.000 HALTESLECH F.BLINKKONTROLLE
SUPPURT. PLATE

&0 S72411043.100 RUCKLICHT KCMPL. O LAMPE
o . TAILLIGHT CPLe _

FEU ROUGE COMPL .
&1 -5T72411.041 4100 LEJUCHTHAUSE
LENS
62 0933 065163 SK~SCHRAUBE OINI33-M6X16
H H SCPREW ’
VI3 H# DIN 933

SCHEIRE DING021-AG6.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

63 0021 060003

X = NACH afDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES QAESOINS



87-580.11.3

SCHEINW.NMIOX+RUCKL « CEV s BLINKER

LIGHTS, FLASHERS o

PHARE, CLIGNGTEUR
TEILENUMMER BEZEI CHNUNG 3 STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QTvY.
REF. DENOMINAT ION aTE.
570.11.085.000  LAMPE L2V 21/5 % BAYIsD 1

3 BULB 12V 21754
N AMPOULE 12V/21/5W S
F 7 AS RFGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



(m,) ORIGINAL - 67-580.11.5 KABELSTRANG LC4 MX. E-XC 987
SPARE PARTS ) . ) "WIRING HARNESS o
\/

FAISCEAU COMPLET

: . . BILD | TEILENUMMER BEZEICHNUNG . sTK.
i | FIGa PART NUMBER DESCRIBTION aTY.

F1G. REF. . DENCMINATION QTE.
: 1 SB0.11.275.000 KASELSTRANG-VORDERTEIL LC4 EXC 1

: o ) WIRING HARNESS
FAISCEAU CPL.

2 S80.11.274.000 KASTLSTRANG~HINTERTEIL LC4 EXC i
WIRING HARNESS
FAISCEAU CPL.

, 20
.2 @
3 S550.114599.000 ZUGSCHALTER LOSE ) 2

SWITCH LOOSE
CONTACTEUR NU

= 440.11.076.200 KABELBAND 200 MM T x
PLASTIC BAND

§ 60

5 430.11.0764+305 KABELBAND 305 MM X
&2 61 ' PLASTIC BAND
10 - Sd0.114134.000 LADEREGLER LC4 MX T 1

VOLTAGE REGULATOR

11 S80.11+234,000 | LADEREGLER LC# E-XC,E-GS h 1
VOLTAGE REGULATOR

12 0985 GS0003 SS—MUTTER DING8S5-4S5 2
S L wuT
ECROU AUTN=-8LIG.

13 . 0125 050003 SCHEIBE DINL25~A5:3
FLAT. WASHER o
ROMDELLE DIN 125

]

14 440.11.027.000 KABELTULLE s
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

15 0021 0S00C3 SCHEIBE DIND9021-A5.3 2
FLAT WASHER
~ RONDELLE DPIN 9021

15 0933 050203 SK=SCHRAUBE DING33-M5X20 2
. COH OH GOLT
vIg
29 491.114435.000  KONDENSATOR 22000MF RIS

CONDENSATOR

L % = NACH SECARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES JIESTINS



87-580.11.5 KABELSTRANG LC4 MX., E—Xt av
WIRING HARNESS B . e e
FAISCEAU COMPLET

- e - e . e o BILD _l,TEILENUMMER BEZEI CHNUNG - R L _STK.
FIG. PART NUMAER DESCRIBTION QTY«

FIG. REF. DENOMINAT ION . QTE.

N . . - . 21 S45.11.042.000 KONDENSATORAUFNAHME 2

SUPPORTING RING

30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1
BRAKE LIGHT SWITCH
60  446.11.222.000  KONTROLL.ROT 12V T
INDICATOR LAMP RED
. o ] . L AMPE )
61 545.11.062.000 HALTEBLECH F.BLINKKONTROLLE 1
o SUPPORT PLATE

62 SE80.411.175.000 ° KASEL F.TEMP.KONTROLLE LC4 MX L
CABLE F.TEMP,. IND. _ :

X = NACH 2EDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



m' ORIGINAL 87-580.11.6
|\ SPARE PARTS
87-580.11.6 Stk e L P DL
BILD ' TEILENUMMER
71 65 FIG. PART NUMBER
7372 o ?41 T51 66 FIG. REF.
< 40 c@) 50 & ﬁﬁ iSO I 580.11.475.000

31 , . : T T T e

| 580.11.470.000

. 570.11.070.050
260.11.130+00C

S30.114474,.000

580,11.10%9.010

£\
W

S60.11.108.030C

440.11076.200

440,11.076.305

S8N«11234.000

0985 Q050003

0125 050003

" 443,11+027.500

KABELSTRANG LC4 E-G5187
WIRING HARNESS
FALSCEAU COMPLET

_ BEZEICHNUNG

 FAISCEAU CPL.

_ HEAD LIGHT SWITCH

DESCRISTION
DENOMINATICN

KABELSTRANG-VORDERTEIL LC4 EGS

wWIRING HARMESS

LICHTSCHALTER MERIT KPL. LC#

INVERS. CODE PHARE

SCHALTERAUFNARME
SWITCH SJUPPORT
SUPPOGRT

DIJDE
DIODE
DIGDE

KASELSTRANG~HINTERTEIL LC4 EGS
WIRING HARMESS : .
FAISCEAU CPL.

STECKSICHERUNG E0Q A
FUSE
FUST3LE

MASSEKABEL FUR
GRIUND CABLE
CABLE DE MASSE

BATTERIE

KABELBAND 200 M“
PLASTIC BAMND

KAGELBAND 305 MM
PLASTIC BAND

LADEREGLER L8 E-XC,E-GS
VOLTAGE REGULATOR

SS-NMUTTER CINTFB5<M5
S L NUT :
ECROU AUTI-BLOQ.

SCHEIBE DIN12S-AS.3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

KABELTULLE
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

NACH BEDARF / A3 REQUIRED / SUIVANT LES [ESOINS



18
23
21

24

28

‘30

31

40

41

87-580411 46

CTEILENUMMER
PART NUMBER
REF.
6021 050003

0933 050203

¢91-I1,435.009

5454110456.000

5454110084000

S4S5.11.04%.000 _

0935 060033

0125 060003

S43,35.0314000

420.13,121.000

S510411.050.00C
4464114564000

4004111 66,000

. BATTERILE

KABELSTRANG LCé E-GS'87
WIRING HARNESS :
FAISCEAU COMPLET
SEZEI CHNUNG . STK.
DESCRIBTLON aTY.
DENOMINATION QTE,.

SCHEISE DIN9021-AS,3 . - 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

SK=-SCHRAUBE OIN933-M5X20 2
H H-3nLT : i
VIS

KONDENSATOR 22000MF - . 1.
CONDENSATOR

KONDENSATORAUFHNAHME
SUPPORTING RING

12 ¥V 1s1 AH } ) . ot
BATTERY

BATTERIETRAGER . A 2
GATTERY SUPPORT

SS-MUTTER DIN 985-=Ms6 - BUY.
S L NUT
ECROU AUTO-3L2.

SCHEIRE D1N125-A6,4 4
FLAT WaSHER
RONDELLE DIN1ZS

SILENTILOCK 20X15 ' 2
RUBSER GROMMET

. SILENTALOC

BREMSLICHTSCHALTER HIMTEN I
BRAKE LIGHT SWITCH -

BREMSLICHTSCHALTER VORNE, . T 1
BRAKS LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STGP

ZUNMDSCHLOSS ?‘é CEv¥ o 7 N 1
IGNITION LGCK
BARILLET DE CONT.

ZUMNDSCHLUSSEL [NR.
IGNITION KEY [NO?}
CLEF DT ALLUMAGE

ANGEBREN 1} . 1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SESOINS

So

S1

s52°

53

60

61 .

62

65

66

TO

71

T2

B87-380.11456

"TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

570.11.100.000

362.11.066.000

-T20411067.000

S70.11.061.,000

S70.11.053,000

0912 0BC453

544.11.062.000

571.93.225.000
446.11.222.000
aae.:!.zeq.ooa
446,11.207.000
0933 050123

0021 456003

. GAINE

KABELSTRANG LCa E~GS1A7

WIRIMNG HARNESS
FAISCEAU COMPLET

FLAT WASHER

ROWDELLE DIN 9021

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

BEZE1CHNUNG _ STK,.
DESCRISTION aTY.
DENOMINATICH QATE.
GUMMITULLE T
_RUSSER SLEEVE

ZUNDSCHLOSS "MERITW X
IGNITION LOCK CPL. e
ZUNDSCHLUSSEL [NR. ANGEBEN 1) X
IGHNITION KEY (NO?) - o
ZUNDSCHLOSSKAPPE £
COVER o o .
GUMMI TULLE x
RUIEER SLEEVE g
ISK=SCHRAUBE DIN912z-MBX45 1
A H BOLT o
VIS CHC DIN 912
 HALTEBLECH !
SUPPORT PLATE

GUCHSE 8.2X12X13 ) . 1
BUSHING

EAGUE

KONTROLL.ROGT 12V 1
INDICATOR LAMP RED

LAMPE o

KONTROLL. GELS 12V 1
"FLASHER INDICATOR )
TEMOIN CLIGNOTANT

BLINKGEBER ‘HELLA &AZ0O03787-000 1
FLASHER UNIT

CENTRAL CLIGNOT.

SK=SCHRAUBE DIN933-M5X12 1
"M H SCREW

VIS H DIN 933 ]

SCHEIBE DINIG21-A5.3 2



21ILD
FIG.
FLG.

73

87-580.11.6 KASELSTRANG LC4 €
L WIRING HARNESS
FAISCEAU COMPLET

-G5'87

TEILENUMMER | BEZEICHNUNG . STK,
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . DENOMINATIGN QTE.
0985 050003 SS-MUTTER DINOBS5-%5 1
: S L NUT
i ... ECROU. AUTO-BLOG.. .. U



TN
m' ORIGINAL
SPARE PARTS
S——
87-58011.9

| 0y

R <@z

LD TETLENUMMER
G. PART NUMBER

G. REF.

21 445.11.221.000
;; 7 441:;1.025.po§
25 330.11.069.000
39 5?0;11.039.050
31 0912 080403

32 571.03.225.000
63 570.11.068.806
80 550.11.080.,000
CE] 510111.1sa.b00_
= NACH

87~580+11.9

_TEMOIN 8LUY

TACHOANLAGE LC4'37
SPEEDOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRI3TION
DENOMINATIGN

KONTROLL.BLAU 12V
LAMP 12V 8LUE

3

KUGELLAMPE 12v2W
suLB

TLAMPE

STECKFASSUNG
SOCKET
PORTE LAMPE

TACHOMETERHAL TERUNG
SPEEDOM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR

ISK=SCHRAUBE DINY12-M8X4&Q

A H 30LT
VIS CHC DIN 912

BUCHSE 8,2x12X10

BUSHING
BAGUE

TACHOGEHKUSE
CASE
BOITIER COMPTEUR

TACHOMETER 140 KM/H
SPEEDOVETER
COMPTEUR

TACHOWELLE 1020MM
SPEEDOM.ORIVECABLE

-CAQLE COMPT.1020MM



[/ %7 77 ORIGINAL
N SPARE PARTS

87-580.30.1

1
|

2,7,10,11,12,1

3,4,5,6

5,16

Transmission bearings
Roulements transmission

+ GETRIEBELAGER

 TETLENUMMER

[}

12

15

|

87-580.30.1

PART NUMBER
REF.

580.30.00C.044

580.30.000.000

S01.30.027.,000

| 510.30.026.100

S01.30.010.000
S60.32.0192.000
4%36. 0ROO0C3

S80.320.011.000

490.30.090.000
0912 063403
0912 060353

S565.30017.000

MOTORGEHAUSE S00/600 LC&¢B7
CRANK CASE .
CARTER MOTEUR

_ ENGINE CASE

. CRANK CASE BUSH

ECROU

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
CENOMINATION

MOTORGEMAUSE KPL.MIT GETR.LAGs

ENGINE CASE CPL.
CARTER MOTEUR CPL.

MOTDRGEHAUSE OHNE LAGER

CARTER MOTEUR

PASSHULSE 19X15.5X12
DOWEL
BAGUE

PASSHULSE 17X14,5X12

DOWEL
BAGUE CE CENTRAGE

GEHEUSEBUCHSE
DOUILLE CARTER
SEILZUGWIDERLAGFER

CL.CAQLE SULPPORT
TEMDEUR DE CABLE

SK=MUTTER DINS36-43
HEX. NUT

SCHALTUNGSTRAGER

. SHIFT MECH.SUPPQORT

PASSHULSE 7X9.8X10
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

ISK=-SCHRAUBE DINIL2-MEX4D
A H SCREAN
vis

15K~SCHRAUBE DING1z-MEX3S
At oBOLT
VIS CHC OIN 912

HALTEBLECH
RETAINING PLATE
SUPPORT .

MACH OEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES 2JESOINS

e e e e = Y T e = = T = - — - — -t



18

19

22

21

22

23

24

.25

26

30

X =

et

87-530.30.1

TEILENUMMER
PART NUMSBER
REF,

0991 060203

S80.30.080.000

580.30.081.000

"SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20

VIS F DIN 7991

MOTORGEHAUSE S00/600 LC4187 : -
CRANK CASE_ .
CARTER MOTEUR

BEZEI CHNUNG
DESCRIATION
DENDMINATION_

STK.. .

FLAT HEAD BOLT

FIXIERSCHRAUBE M8
LOCATING BOLY

CU-DICHTRING B8 X 14 X 3 ) 1

SEAL RING 35

~ JOINT

580.35,039.009
>580707.0}8.001
100.01.120,000
0912 080153
§55.3o.oeo.oc§
§912 060553

0912 060302

GEHAUSEDICHTUNG e 1
ENGINE CASE GASKET
JOINT CARTER MOT,

35
GETRIEBE-ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 0,30

BREATHE® TUBE
TUYEAU

37

SCHLAUCHBINDER D3 24-35 2
CLAMP
COLLIER

40

ISK=-SCHRAUBE DINg12~M8X16 1
A H SCREW .
VYIS CHC DIN 912

41

CU-SCHEIBE 8X16X1 1
WASHER )
RONDELLE _ L I
ISK-SCHRAUBE DINY1Z2-MEXSS 6
A H BOLT

VI3 CHC DIN 512

[SK=SCHRAUBE DING12~-M&X30

‘A H SCREw® -

VIS CHC DIW 912

580.30.001.000

SE80.30.025.000

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

KUPPLUNGSDECKEL C 1

CLUTCH COVER
CARTER D*EMBRAYAGE

KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG i
CLUYCH COV.GASKET .
JOINT

57-580.30.1

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF.

S880.30.020.04864

0770 160030

0912 060253
0s12 oeo3qé
0984 060252
S580.30.050.000

0912 060353

5804301004000

MOTORGEHAUSE 500/500 LC4*87
CRANK CASE
CARTER MOTEUR

BEZE I CHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATION
BLMESSTAB
OIL DIPSTICK
JAUGE A HUILE e
'0-RING 16X3

O=-RING
JOINT TOR.

16X3

ISK=SCARAUBE DIN912~-M6X25

A H SCREN
WIS CHC DIN 912

1SK=SCHRAUBE DING12-M6X30
A o SCREW
VIS CHC DIN 912

ISK~SCHRAUBE DIN7984-M6X25
A H 30LT
VIS

KETTENABDECKUNG
FRONT CHAIN GUARD
GUIDE CHAINE AVANT

1SK-SCHRAUBE DING12-ME6X35
A H B30LT -
VIS CHC OIN 912

DTCHTUNGSSATZ S00/600 LC4
GASKET SET o
POCHETTE JOINTS



ORIGINAL

@) SPARE PARTS

87-580.30.2

20

87~580430.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

© S80.30.018.000

580.30.015.044
0388 030050
dséa 050650
$56.30.091.000
560.30.081.100
560.30.081.200
580.30.082.000
0760 305272
6137 120000

5104304028100

SE0.32.000.021

KURBELW«KOLBEN 50C/600 LCa'87

CRANKSHAFT,
EMBIELLAGE,

Pi
PI

STON
STOMN

BEZEICHNUNG
DESCRI3TION
DENGMINATION

KURBEDWELLE KPL« 78 MM HUB 1

CRANKSHAFT CPL

PLEUEL~-REP.SAT
CONLROD REPAIR
'BIELLE EQUIPE

Z 4-TAKT
KIT
CPL..

. EMBIELLAGE CPL. ... _. _.

SCHEIBRENFEDER DING6EBB-3XS

wWOODDRUFF KEY
CLAVETTE DEMI-—

SCHEISENFEDER
WOOORUF KEY
CLAVETTE DEMI-

PASSCHEIBE 30X
SHI %
RONDELLE CALIB

PASSCHEI3E 30X
SHIM
ROMDELLE CALILIB

PASSCHEIZE 30X
SHIM
RONDELLE CaALIB

L UNE
SX645
LUNE
42Xx041C
REEVV
42X0415
REE
42X0.30

REE

ZYLINDERROLLENLAGER MNJ 306

ROLLER BEARING
ROULEMENT A4 RO

WELLENDICHTRING 30X52X72TSL

RADIAL SEAL RI
JOINT SPY

FEDERSCHET3E DIN13T-812

SPRING WASHER
RONDELLE D DIN

BUNDMUTTER M12

MAGNETO NUT
ECRCU J*EPAULE

PRIMARRAD 31-2
FPINION 31 T.
PIGNON 31 D.

UL,

NG

137
X1 LIMKS

MENT



80. ' -580.30.2 KURBEL W~ s XOLEEN 500/600 LC4'E7
87-580.30.2 KURSELW. sKOLBEN 500,600 LC4'87 87-580.30C. .

- IO I o CRANKSHAFT, PISTON . - B
B IELLAGE, b1oTon o e EMBIELLAGE. PISTON
EMBIELLAGE, PISTON

£ R BEZEL CHNUNG L _STX.
BILD TEILENUMMER - . BEZEICHNUNG - stk, _ EI:D ;i;;s:ﬁzgsp - DESiRIBTION aty.
FIiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY. i FIG. § aTE
oA . ; FIG. REF . DENOMINAT ICN _ .
F1G. REF . DENGMINAT ION QTE. - 0 T
R e S e L T TS ’ 30.G74 .00 " DRAHTSPRENGRING A22X1s:5 . 2
21 580.30.019.000 SPERRKANTRING VSK 20 1 : 34 - 580.30.074.000 EIQCLIP
- LOCKING RING : p ) B i EPINGLE . ___ . . [
22 0936 200155  SK-MUTTER DINS3I6- Mzoxl.s T
: H H NUT ‘

ECROU_HM DIN 936

23 0.750.12.227.0 WELLENDICHTRING 12/22/7 B 1 '
SEAL RING I - . S _

JOINT SPY

30 S80.30.007.000  KOLBEN S0 MM KPL,. B .S00 LCQ_ -j i : .
PISTON CPL.
PISTOM CPL.

30  580.30.607.000 KOLBEN 95 ™M KPL. 600 LC4& 1
" PISTON CPL. .
] B .. PISTOM CPL. T o e

31 $80.30.031.000 GUABSTREIFRING 9G MM 500 LC4 1 o : o o o
OIL STRAINER RING e ! - : o o o
SEGMENT RACLEUR C.

31 580430:631.000 BLASSTREIFRING 95 MM 600 LC4 1
OIL STRAIMER RING
SEGMENT RACLEUR C.

324  580.30.032.000  RECHTECKRING 90 MM - 500 LC4 1
: - SQUARE RING. ) o
SEGMENT - - o - - : : B A
a2a S80.30.632.000 RECHTECKRING 95 M 600 LC4 1

SQUARE RING 95,0 o o . . e
SEGMENT 9540 :

323 580430.132.000 MINUTENRING 90 MM ' 500 LCa 3 s ’ ’
RECTANGULAR RING
SEGM,DE SECT.CARRS
325 53030.732.000 MINUTENRING 95 MM 600 LC4 1
' RECTANGULAR RING
SEGM.DE SECT.CARRE

33 SB0.30.033.,000 KOLSENSOLZEM 22‘13XS4:5 i
PISTON PIN . o o . . c oo -
AXE OE PISTON



—(m—\' ORIGINAL ' k | 87-580.30.3 ZYLINDER S00/600 LC4*837
/) SPARE PARTS : - ceoe 7o CYLINDER SR

. CYLINDRE
Mt BILD  TEILENUMMER _  BEZEICHNUNG B ) . STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
F1G. REF. DENOMINATION QTE.
1 S80.30.005.000  ZYLINDER 90 MM © s00 Lca 1
CYLINGER
o _ CYLINDRE _ ) o
1 580.30.56065,000 ZYLINDER S5 KM 600 LCa i
o CYLINDER -
CYLINDRE
2 S80.30:030.000 ZYLINDERFUSSOICHTUNG 1

CYLas BASE GASKET
JOINT EMBASE CYL.

3 0835 100451 STIFTSCHR. DIM835-MLOX45-10.9 4
. STuD :
. GOUJGN
4 0331 100003 BUNDMUT TER M10 4
: NUT :

ECROU A EPAULEMENT

s 490.30.090.000 PASSHULSE 7X9,8X10 2
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

6 510.30.026.100 " PASSHULSE 17X144+5X12 / Tz
DOWEL )
'BAGUE DE CENTRAGE

10 580.35.010.000 ANSCHLUSSTUTZEN GERADE 1
CONNECTING TUBE
RACCORD

11 SED0.35.037,000 ANSCHLUSSTUTZEN-GICHTUNG I |
GASKET :
JOINT

12 0912 C66163 ISK-SCHRAUBE DINS12-M&6X1& - 2
A H SCREw
VIS CHC DIN 912

£

- X = MNACH SEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES 9ESGINS



@ ORIGINAL 4 87-580.38.1 .  SCHMIERSYSTEM 500,600 LC4 57 )
SPARE PARTS : R . } LUBRICATION SYSTEM L
e

87-580.38.1 LUBRIFICAT [ON

BILD " TEILENUMMER . BEZEICHNUNG . . _.5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION - ’ aTy.,
FIG. REF . ) DENOMINATIGN : QTE.
i 580.33.001.000 OLPUMPENRAD 31-2Z 1

’ PUMP GEAR

PIGNON _DE POMPE e e e

2 0402 Q30980 MADELROLLE NRO3 3X9.8 G2 H
_NEEQLE 3X%X9,8 : e e - -
ATGUILLE 3X9,8

3 6984 060302 ISK-SCHRAUBE DIN 7984=M6X30 3
A H SCREW
VIS )

4 580.38.003.000 GLPUMPENDECKEL 1

PUMPE COYER .
CAOQUVERCLE DE POMPE

5 580.38.010.000 DECKELDICHTUNG 1
) COVER GASKET o .
JOINT
5 SB0.3B.004.000 GLPUMPEMGEHEUSE . B

PUMP HOUS ING
BOITIER DE POMPE

7 580.38.006.044 ROTORSATZ KPL. 1
PUMP ROTOR CPL.
CORPS DE POMPE CPL

3 0325 050120 ZYLINDERSTIFT DING325-5X12 2
CYL.STUD |

10 530.38.020.000 DLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 1
PLUG . ~
¥IS '

11 . 560.38.022,000 DICHTRING 12X18X1+5 CU - 1
SEAL RING
JOINT
12 S50.38.026,.,000 JRUCKFEDER D%X15 ) 1
: SPRING FX15
RESSNRT 3IX15S

13 580.38.025.004Q KUNSTSTOFFKUGEL 10 MM 1
BALL 10 MM : [




87-580.38.1 N SCHMIERSYSTEM 500/600 LC4'87 ] ) 87-580.38.1 SCHMIERSYSTEM S500/600 LC4'B7

LUBRICATION SYSTEM o R, L ) LUBRICATION SYSTEM e
LUBRIFICATION i LUBRIFICATION
BILD  TEILENUMMER . BEZEICHNUNG = .+ 5TK. . _ | BILD |  TEILENUMMER BEZEICHNUNG ___ __ .. STK.
FiG. PART NUMBER ~ DESCRIBTION QTY. - . ! FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTvY.
FIG. REF. CENOMINATION ’ ' aTE. 7 FIG, REF. DENOMINATICON QTE.
15 5B0.38.019.000 . OLVYERSCHLUSSCHRAUBE M22%1.5 1 = ) 34 564.31.034.070 KABEL DURCHF UHRUNG .2
. OIL DRAIN PLUG 7 o RUBRER SLEEVE
S - SBOuUCHON oo e O
: ' 3s 0912 060103 : " ISK~SCHRAUBE DIN912-MEX10 1
16 5560438.,017,000 CU-DICHTRING 22/27/1 MM 1 S o A H SCREW
L SEAL RING B ) VIS B
JOINT ' ;
) i 40n 530.38.030.0006 HOHLSCHRAUBE A 4/5 DIN 7643 1
20 590.38.605.000 _ BLFILTER T S . . . . . : HOLLOW SCREW e
: OIL FILTER ELEMENT . . WIS CREUSE
CARTOUCHE DE FILTR ’ , - .
- T o T o o ) P 403 530.36.130.000 DUSENSCHRAUBE IR 1
’ 21 S80.30.041.000 FILTERDECKELDICHTUNG 1 : JET SCREW
: GASKET i V15 CREUSE
Y - JOINT o ) ; . _ . ] e
. : 4 580.28.033.000 DOPPELHOHLSCHRAUSE RSN 01-0 1
2z 530.30.008.,000 FILTERDECKEL 1 i . : _ DUAL HOLLOW SCREW
. . FILTER CASE T . L ) : e
COUVERCLE DE FILTR Y 580.38.032.000 CU-DICHTRING 8.2X12X0,3 7
_ SEAL RING-CU : . :
23 0912 060163 ) ISK=~SCHRAUBE OIN912-M6X16 3 : . CJOINT o
A H SCREW - e PrT2x2
: : ~piet T LUV
VIS CHC DIN 3912 : o $F0.38 032 00 <o
24 S580.38.024.000 KUNSTSTOFFKUGEL & MM 1
BALL & M4 :
" as 580.38.023.000 _DRUCKFEDER De&X25 4
SORING BX25 ) ]
. . RESSOFT 6XzS T . o . e e
30 S80.38.,034.044 . BLLEITUNGSSET ] ’ 1 i .
oIt LINE SET = . . o o B . o L ) el
AILD/FIG,- ] )
. 316324032533, 34 e - N o - . B e o _ .
32 SEC.35.031.000 RINGSTUCK RSN 28-0 4 ) - _
_RING-PIN o S e o . o : - . DR
RACCIRD
032 580.38.034.051 OETIKER 2-0HR KLEMME ) a4 L o . . o
cLAMP
COLLISR
33 580.38.039.000 - HALTERUNG F.SLLEITUNG o
BRACKET -~ OIL LINE
. i N
X = NACH SEDARF s AS REQUIRED / SUIVANT LES 3ESOINS : X = NACH BEDARF ./ AS REQUIRED / SUIVANT LES SBESOINS

T T e e e e e e e e e e e o e o e s e o o 0 o e e et e e e . o o =

M | K7



T/ ORIGINAL
@) SPARE PARTS
87-580.36.1

23
2

LOCTITE 574
1

LOCTITE 242 A

2

i- 1
IR\
iy
il

2

8
LOCTITE 242/

10

‘20

21

22

23

B7~-580.36.1

TEILENUMMER

PART NUMBER
REF

-,

. 9B0.36+014.000

580.36.011.000

580.386.013.000
S80.36.001.00C0
580.36.005.00¢C

0137 060000

09tz 060203

S580.36.002.000
0923 ©G80120

S530.36.112.000

S80+,364012.000 _

580.356.095.000

0625 (060040

STEUERTRIEg 5007600

TIMING DRIVE .
DISTRIBUTICN

LCa*a7

BEZEI CHNUNG

" DESCRISTION

DENDMINATION

STE

TIM

NOC
TIA

STe
TIM

STE
TIH

KET
CHA

FED
SPR
RON

ISK
A H
VIS

STE
CHA

FLA
FLA

SEC
HEX
Vis

SCH
WAS
RON
SPR
CIR
RIL

gF A
ROQU

VERRITZEL. W¥=Z . . . o . L
ING SPROCKET 17

KEMWELLENRAD 34-Z L 21
ING SPROCKET 34

UERKETTE C107C ~/ 100
ING CHAIN

UERKETTENFUHRUNG L 1
ING CHAIN GUIDE

TENFUARUNGSSCHRAUBE . 1
IN GUIDE BOLT

ERSCHEIBE DIN1I37-86 _~ ___ .- |
ING WASHER
DELLE

-SCHRAUEE DIN?12-M6X20 1
SCREW
CHC OIN 912

UERKETTENSPANNER 1
IN TENSIONER
CHKOPFSCHRAUBE M 8 X 12 1
T HEAD SCREwW. __ B L

HSKANTSCHRAUBE M10X30 1
HEAD S0LT R

EIBE 1DX25X2 GEHLRTET . I |
HER
CELLE

ENGRING SB 42 1
cLip

LEMKUGELLAGER 5004 C3 XSE 1
RING .

LEMENT A BILLES . .



87-580.36.1

SILD TE ILENUMMER

F1G. PART NUMAER

FI1G. REF, :
24 5850.35.010.000
24 530.36.210,000
25 S80.36.097.000
30 S80.35.003.044
31 S80.36.005.000
32 550.36.00%.070
33 550.36.003.000
34 580.36.007.000
35 530.36.007.050
35 0402 030930,
37 560.36.006.000
38 560.36.008.000

X = MACH 3EDARF / AS RE

L

- —

STEUSRTRIEE
TIMING DRIVE
CISTRIBUTION

500/5600 LC4*87

. BEZEICHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATICN

NOCKENWELLE 249 GRAD
CAM SHAFT .
_ARSBRE A CAMES . .

SO0G MX,-
600 MX _

ENDURDO

NOCKENWELLE 261 GRAD
CAM SHAFT
ARERE A CAMES

600 ENDURO
NADELBUCHSE 8K 2012
NEEDLE BZARING
ROULEMENT AIGUILLE

AUTOMATIKSPANNER KPL.
AUTOMCTENSIONER CP

SPANNERDICHTUNG
GASKET
JOINT

DRUCKBOLZEN
PRESSURE BGLT

SPANNERGEHAUSE
TENSIONER CASE
TKLINKE
LOCKING PIECE

DRUCKFEDER Fa KLINKE
SPRING
RESSCRT

NADELROLLE NROB 3X9.8 G2
NEEDLE 3X9.8
AIGUILLE 3X%,.8

DRUCKFEDER FUR BOL ZEN
SPRING
RESSGRT

VERSCHLUSSMUTTER
PLUG
BOUCHON

QUIRED / SUIVANT LES 3ES01INS

__ STk, _
aTY.
QTE.

B7-550.36.1

BILD TEILENUMMER
FIG. PART MNUMBER
FIGa REF.

40 .. 0912 060163 .

———— o L

STEVERTRIEB 50075600 LC4'87

TIMING DRIVE
DISTRIIUTION

. BEZFE [ CHMNUNG
' . DESCRIBTION
DENOMINATICON

..~ 1SK~=5CHRAUBE. DIN9
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

12-M6X16

MACH SEGARF / AS REJQUIRED / SUIVANT LES SESJINS



’ ‘§7-5804356.2 .. ZYLINDERKXOPF 500,600 LCa'87
(m S&%‘Egné':rs - o o _ _CYLINDER HEAD
- CULASSE o _

87-580.36.2  mmmmeeemmeccce—e—oeeooeeo - == e

BILD _ TEILENUMMER . _BEZEICHNUNG o . STK.

FIGa PART NUMBER DESCRIBTION arty.

FIG. REF ., ' DEMCMINATION QTE,

1 580.36.0206.000  ZYLINDERKOPF KPL. 500 LC4& 1

CYLINDER HEAD CPL..
CULASSE CPL,

1 SB0.36.620.000 ZYLINDERKJPF KPL. 600 LCa 1
. CYLINDER HEAD CPt.
CULASSE CPL»

2 490.30.090.600 _ _ PASSHULSE 7X9+8X10 T 2
: DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

3 530.36.022.000C O-RING S53X1+5 NBR 70 1
: O-RING
JOINT O .
4 S50.36.021.00C STEUERTRIEBDECKEL 1
. CAM SHAFT COVER :
COUVERCLE

5 580.36,.,052.000 _ VENTILDECKEL _ _ L oz
VALVE COVER
" CACHE-CLULBUTEUR

5 580.36+053.000  VENTILDECKELOICHTUNG 2
VALYCE COVER GASKET ’
JOINT

7 580430 .036.000 ZYLINDERKDPFDICHTUNG 90,5 MM 1

" CYL+HEAD GASKET
JOINT DE CULASSE

. 500 LC4

7 580.30.136.600 ZYL INDERKOPFEC ICHTUNG 95,5 MM, 1
- CYL.HEAD GASKET
JOINT DE CULASSE

600 LCs i L
8 580.36¢065.000 _CU-DICHTRING & X 10 X 1 9
SEAL RING
JOINT
) S10.65.074.000 FECERLASCHE . o

RETAINING PLATE
FIXATION RESSORT.

X = MACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINMNS



87-580.36.2

BLLD TE ILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF,
10 0551 060303
11 0SB7 060003
1z 490.30.023,000
13 563.30.043.000
14 5504356.099.000C
1S . 820,11.252.000
16 0933 0BR0123
17 580.38.032.000
20 565.35,006.000
.21 L0770 020200
30 580.36.040.000
31 530,36.140.,000

___A H FLANGE SCREW. ____

ZYLINDERKOIPF 500/600 LCA'RT
. CYLINDER HEAD . _
CULASSE

LBEZEICHNUNG
. DESCRISTION
DENDMINAT}DN

STk,
aTyY.
ATE.

GE4INDESTIFT DINSS1-M&X30 : 2
STUD .
. GDUJON _

SK-HUTMUTTER DIN1SS7-Ms - 2
HEX - NUT
ECROU

.BUNDMUTTER M8 -
FLANGE NUT
ECROU A EPAULEMENT

8MM HOCH . T

STIFTSCHRAUBE Msxss . 2
sTup : .
GOUCHAON

ISK~BUNDSCHRAURBE MiO0xEBQ 2

VIS S
TEMPERATURSCHALTER VDd,
TEMP, INDICATOR :

SK-SCHRAUBE DIN933-MEX12 1
H H SCKEW

VIS H DIN 933

CU-DICHTRING 8,2X12X0.8 1
SEAL RING=CU

JOINT. .
WINKELSTUTZEN : !
CONNECTING TUSE

RACCGRD

O=RING 2-020
O-RING 2-020
JOINT TOR.2-020

1o 78BX21,95X25.51 . 1

AUSPUFFLAMNSCH RECHTS o i
-EXHAUST FLANGE R/S
. FLASQUE ECHAFP.DR,

AUSPUSFLANSCH LINKS 1
EXHAUST FLANGE L/S
FLASUUE ECHAPP.GA.

34

40

40

&40

S0

S1

52

53

S4

S5

87-580.36.2

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF .

580,35.041.000

580.36.047.000

S80.36.147.000

550.36.042.033
. 580.36.042.040
5830.36.042.031
09tz 060163
0912 068203
0912 060253
0912 060403
060603

0912

0512 060703

ZYLINDERKOPF SOO/600 LC&137
JCYLINDER HEACD

CULASSE
BEZEI CHNUNG STK.
DESCRIBTION aTy.
DENGMINAT LON ATE.

" AUSPUFFLANSCHDICHTUNG 2
EXH.FLANGE GASKET

_JOINT ECHAPP. S
SEILKLEMMUNG 1
CABLE HOLDER - o
KLEMMSCHE 1BE i 1
WASHER o
ANSAUGFLANSCH 38 MM 1
INTAKE FLANGE 38 :

PIPE D*ADMISSION
ANSAUGFLANSCH 40 MM !
INTAKE FLANGE 40
PIPE D'ADMISSION
AMSAUGFLANSCH 31 MM X
INTAKE FLANGE :
PIPE D'ADMISSION S
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X16 10
A H SCRE® - . .

VIS CHC DIN 912

 ISK=SCHRAUBE DINQ12=-M6X20 &
A H SCREW
VIS CHC DIN 912
I SK-SCHRAUBE DING12-M6X25 . &
A H SCREw :

VIS CHC DIN 912 o o
ISK-SCHRAUHE DING12-M6X40 1
A H SCREN . .

VIS

1SK=-SCHRAUSE DIN912-M6X60 _ 2
A H 3OLT

YIS CHC DIN 912

ISK-SCHRAUBE DINS12-M&X70 2

“A H BOLT
WIS CHC OIN 912



- Bl
37-530.36.2 ZYLINDERKOPF 500/600 LC&4'37 - .,
. . . . ; . . . e CYLINDER HEAD .. . . . RS
CULASSE
e O . _BILD . TEILENUMMER _ _BEZEICHNUNG - o BTKa
F1G. PART NUMBER DESCRISTION : aTY.
N FIG, CF. DENOMINATION . QTE.
60 0137 060000 FEDERSCHEIBE DIN137-86 11
/ SPRING WASHER .
S - . e e e ~ : LRONDELLE. . .
X = NACH SEDARF / AS REQUIRED ./ SUIVANT LES SESOINS



@ ORIGINAL
SPARE PARTS
\_/

87-580.36.3
21

O 20
\\00 22
Ve g

\

|

20

87~580.36.,3

BILD TETLENUMMER
CFIG. PART WUMBER
S FIG. . REF,.
1 580.36.030.000
2 W;50.36-031-000
3 - S80.36.027.000
4 580.36.528.000
s 580.36.029.000
6 ,580.36.i29.000
7 S80436.032,000
8 580.36-03;.000
10 580,36.050.044
11 . 580.36.061.0644
12 . 580.36.062.000
13 0934 070003

_SOUPAPE D'ADMISS.

VENTILTRIEE S00/600 LCat*B7
VALVE DRIVE ,
SOUPAPE + CULBUTEUR

BEZEICHNUNG . . ST
DESCRIATION aTy.
DENDMINAT DN : QTE.
ETNLASSVENTIL 36 M4 - . 2

INTAKE VALVE

AUSLASSVENTIL 30 MM 2
EXHAUST WALVE B B
SOURPAPE D'*ECHAPP.

ANLAUFSCHEIBE 1242X23s5X1 } &
THRUST WASHER

RONDELLE

VENTILSCHAFTDICHTUNG &
SEAL FOR VALVE
JOINT B
VENTILFEDER AUSSEN 4
QUTER VALVE SPRING

RESSORT EXT.

VYENTILFEDER INNEM L &
INNER WALVE SPRING
RESSORT INT.

VENTILFEDERTELLER - 4

SPRING RETAINER

COUPELLS

VENTILKEGELSTUCK MK7 8
KEY HALF

DEMI=-CLAVETTE

 KIPPHEBEL EINLASS KPL. 1

ROCKER ARM~INTAKE
CULBUTEUR CPL.4ADM,

KIPRHESEL AUSLASS KPL. 1

ROCKER ARM-EXHAUST
CULBUTEUR CPLWECH.:

EINSTELLSCHRAUBE M7 4
ADJUSTHMENT SCREW
VIS OE REGLAGE

SK=MUTTFER CINI34-M7 . . &
HEX HNUT
ECROU

X = MNACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SIESCOINS



87-580.36.3 VENTILTRIEF 500,600 LC4187
_VALVE DRIVE R
SOUPAPE, CULBUTEUR :

B7-580,36.3 - VENTILTRIES 500/600 LC4v87
VALVE DRIVE o R . o o
SOUPAPE, CULBUTEUR :

[ BILD _ TEILENUMMER - BEZEICHNUNG
FIG. PART NUMBER . DESCRIATION
o FIG. REF . DENOMINATION

BILD . TEILENUMMER ... BEZEICHNUNG o .
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FIGa REF, DEMOMINATION : QTE. ) B
e S R TR .. o . o e -
< | : 35 0021 060003 SCHEIBE DINJO2i-A64+4
KIPPHEBELWELLE . 2 o . . FLAT whSHER
ROCKER ARM SHAFT : o . _ _ RONDELLE DIN 9021
e S e o eo.... AXKE DE CULBUTEVR . o - el T : ;
o ' | ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X10 1
21 580.36.095.000 O~RING 15,3X2,4 : = i 37 0912 060103 _
0=-RING - : B A M SCREW . L e
- - e el D P - e - VIS )
JOINT O ;

20 " 580.35.056+000

22 -5B0.36.053.,000 . _  FEDERSCHEIBE ' 16X22 i 2 . S R —
SPRING WASHER L
RONDELLE : ; ‘
23 0988 162210 PASSCHEIBE 16X22X1 4 i
‘ 'SHIM WASHER ' : o
_RONDELLE L . o ! - L -

30 580.+36,050.000 DEKO-WELLE . 1
DECOMPRWSHAFT, ) . e R L -

AXE DU DECOMPR,

31 543.34.015.000 . ST-SCHEIZE 10 X 14 X 0.8 L. %X . e e S - o
’ FLAT WASHER :
RONDELLE

31 S543.34.015.100 ST-SCHEISE 16 X 14 X 0.3 X
WASHER ;
RONDELLE [ ) } . . :
31 543.34.015.200 ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15 X _ ) :
WASHER o e R . R B . L

RONDELLE

32 580.36.05%.000 . DEKD~HESELFEDER . 1 P - - - .
SPRING .
RESSORT

O=-RING 1L0XZ2.2 1
. O=-RING . . ]
e L JOINT O . _ L i T, N } . X S .

33 0770 100022

34 S580.36.048.000 ASDECKSCHESE : 1 .
COVER e ; R . o
COUVERCLE

35 580.36.049.000 DEKD-WELLENHEBEL . ... - 1 : e C e
CECOMPR. LEVER
LEVIER DU DECOMPR.



——- . 37-580431.1 VERGASER PHM 38 SD LC4'B7

m' ORIGINAL L ) - CARBURETTOR -
N SPARE PARTS » : - CARBURETEUR : :

- o ettt Suintatnbe i teri et
87-580.311 17 E i BILD  TEILENUMMER = BEZEICHNUNG . 5T
Q FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
~ F1Ga REF ., OCENDOMINATION aQTE.
k) 1-52  S80.31.501.064 ' VERGASER PHM 38 SD SPORT/4894 1

v ; CARBURETTOR ' ;
S L. ... .. . CARBURETEUR e
"1-52 S80.31.,601.544 VERGASER PHM 38 SD . TUV / 4893 1

i : CARSURETTOR

CARBURETEUR

1 530.31.135.040 _GASSCHIEBER NR.%O 1
o . THROTTLE VALVE

2 490,31,1344035 OUSENNADEL K 35 . D |
JET NEEDLE K 35
AIGUILLE K 35

3 580.31.121.272  NADELDUSE DR.272 ) T 1
NEEDLE JET
GICLEUR D'AIGUILLE

SPORT
3.  S80.31.121.258 - NADELDUSE OR.268 T
NEEDLE JET )
GICLEUR D*AIGUILLE
Tiiw
4 570.31.523.200 HAUPTDUSE 200 L T x
MATH JET
_GICLEUR PRINCIPAL
SPORT /# MX
4 S570.31.523.185 HAUPTDUSE 185 77 1
MAIN JET
_GICLEUR PRINCIPAL
SPGRT
4 570.31.523.135 HAUPTDUSE 135 - S
T MAIN JET 135
GICLEUR PRINCIPAL

TUV

X = NACH DELDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SESGCINS



11

13

14

87-580431.1

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF.

151.31.123.052

151.31.123.038

~

580.314151.045

SV2.31.120.300

490,.321.10%9.000 _

S80431.140.038

520431.138.000

SP0.31.525.100

S20431.1264000

4904314131.000

0799 025055

—

VERGASER PHM 38 5D L C4°'837

CARBURETTOR
CARBURETEUR

DESCRIBTION
DENOMINATION

LEERLAUFDUSE S2

IDLE QET

... GICLEUR DE RALENTI . _ _

SPORT
LEERLAUFDUSE GR.38
PILLOT JET 38 °
GICLEUR DE RaAlL.38

TUw
STARTDUSE 45
STARTING JET
GICLEUR DE STARTER

NADELVENTIL 300

. NEEDLE VALVE

VALVE A& AIGUILLE

SCHWIMMER 9794 3
FLOAT
FLOTTEUR

ANSAUGTRICHTER 3¢
CONNECTLAIR INTAKE

GUMMITULLE
RUBBER PLUG
GAIMNE CAQOUTCHOUC

STELLSCHRAUBE M6X0.7S
ADJe SCREW
V1S DE REGLAGE’

SK~MUTTER M&EXD, 75
NUT
ECROU

NIPPEL
NIPPLE

STCHERUNGSSCHEIBE RS2.5X5.€ - 1

cLIp
CIRCLIPS

. BEZEICHMUNG -

ST
QTY.
QTE.

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

243

31

87-580.31.1

. TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

S544.31+530.000

S570.31.,524.000

580.31.127.000
570.31.525.000

572.31+155,000
RY (4
BTZ«31.153.000

SV0+21.545.,000

572.31.150.000
580.31.180.000
580.31.181.000

0964 060143

0912 040123

5703145224000

T RESSURT

VERGASER PHM 38 SD LC4t*87

CARBURETTIR
CARBURETEZUR

BEZETCHMUNG
CESCRIBTION
DENOMINATIOMN

'SCHIEBERFEDER 1,25X190

SPRING :

SK=-SCHRAUBE MSX16
H H SCRE# M SX15
VIS H M SX16

VERGASERDECKEL
COVER PLATE
COMUVERCLE DE CORPS

| STELLSCHRAUBE M6X0.7S

ADJ+ SCREW
¥I1S DE REGLAGE

VERSCHRAUBUNG
PLUG B
FEDER
SPRING
RESSORT

STARTKOLBEN
STARTING DEVICE
PISTON DE STARTER
STARTGEHAUSE
START.DEVICE BODY

WARMSTARTKNOPF
PUSHRUTTON

SK-MUTTER M9X0a75
NUT

FLAT HEAD SCREW

VIS

L LINSENSCHRAUBE DING64-M4XI4

ISK-SCHRAUBE DINS12-M4X12

ALLEN HEAD SCREW
VIS

DUSENSTICK
MAIN JET HOLDER
PORTE=-GICLEUR




34

35

36

37

38

33

41

.43

&4

45

X =

AT

87-5B0.31.1

——

VERGASER PHM 38
CARBURETTOR
CARBURE TE UR

TELLENUMMER
PART NUMBER
REF,

S70e3145724000

. B570+431.315.,000

570.31.517.000

ST0e31+519+000

520.31.116.000

0799 025000

570.31.373.000

0933 060163

. 570,31.513.000 .

151;31.1!2.000

S01«a314174.000

S01.314+106.000

_WASHER |

SO LC4'87

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENGMINAT ION

CLIP |
CiRCLIPS

SCHEIBE 3,1X6X0.+6"

RONDELLE

" FEDER |

SPRING
RESSORT

MIXTURE REG.SCREW
V15 0FE REGLAGE

STELLSCHRAUBE MS
ADJs SCREW
VIS DE REGLAGE

. FEDER
SPRING
RESSQORT

SCHEIBE 5. 1X8X0.5
WASHER
RONDELLE

SK=~SCHRAUBE DIN933-¥6X16

. K H_SCREw e e

VIS H DIN 933

SCHLAUCHANSCHLUSS
FUEL - INLET BANJO
RADDGRD
KRAFTSTOFFILTER
FUEL FILTER

FILTRE R

PRALLBLECH
COVER
CHICANE

SCHW IMERARM
FLOAT AR™
BRAS DE FLOTTEUR

NACH BEDARF / AS REQUIRED s SUIVANMT LES BESOINS

SICHERUNGSSCHEIBE D.&T799-R52,5

" GEMISCHREG.SCHRAURE M7X0.75

37-S80.31.1

VERGASER PHM 38 SD LC&'87 .
_ CARBURETTOR

CARBURETEUR

BEZEITCHNUNG |
DESCRIBTION
DENCMINATION
STIFT 2Xa7
FLOAT PIN
AXE o .

.

SCHW [ MMERGEHAUSE

_FLOAT CHAMBER BODY

CUVE DE CARBU.

_VERSCHLUSSCHRAUBE

PLUG
BOUCHON

DICHT«SATZ PHM3BSD
GASKET SET PHM38SD

 BILD/FIG. 16424+29+3G4+33,40»

42+88614F451

RUBBER PLUG

_ GAINE CAQUTCHOUC

SCHUTZKAPPE FUR VERGASER

ENTLU#TUNGSSCHLAUCH 3XSXi20

BREATHER TUBE
TUYAUY MISE A L*&(R

KLAMMER

"CLAMP

8110 TSTLENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF.
i 48 570.31.508.000
! .
|
: so 565.31.511.000
52 570.31.514.000
i 53 580431.199.000
1
~ eo 490.31.138.000 )
I el
! %6 S01.31.137.000
I 4 T B30.13.096.000 B
i
|
I
! X =

AGRAFE

[



“‘(m,) ORIGINAL
L\ SPARE PARTS

87-580.31.5

B7-580431.5

_1Q

13

12

13

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF

580.31.002.0600

S80.31.002.0580
580.31.002.05!

0084 050303

0125 US00G3

0084 050083
500.31.003.000

580.30.002.000

580-30-040.000

S50.31 4004.000

S580.30.002.05¢0

g1z 060253

ZUNDANLAGE S00/600 LC4'B7
IGNITION SYSTEM .- -
ALLUMAGE

BEZE 1 CHNUNG
DESCRIATION
DENCMINATEON
ZUNDAMNLAGE SEM 802 081 76
IGNITION CPL.
_WOLANT MAGNET.CPL .

STATOR F. ZUNCAML .&4~TAKT
STATOR .

ROTOR F. ZUNDAML (4~TAKT

_ FLYWHEEL I
ZY¥YL+ SCHRAUBE DING4A-M5X30
FIL.HEADQ SCREW

VIS

SCHEIBE DIN125-45,3
FLAT WASHER
ROMDELLE DIN 125

IYLINRERSCHRAUBE DINS4A-MSXB
FIL .HEAD SCREW
VIS

HALTEPLATTCHEN
RETAINIMNG PLATE
PLAQUETTE DE FILX.

ZUNDUNGSDECKEL
IGNITION COVER
CARTER VOLANT
ZUNDDECKELD ICHTUNG
IGN+CASE GASKET

JOIMT,

GUMMIDURCHFUHRUNG
RUBSER SLEEVE
GUIDE CABLE

_VERSCHLUSSCHRAUBE MI1E8X1,5
SCRE4 PLUG
BOUCHDN

1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X2S
A H SCREW
. ¥1S CHC. DIN 912



87-580.31.5

8ILD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FI1G. REF.
15 | 0125 060093
20 §80.31.006.000
21 _ 0931 060563
22 - 0125 060003
23 0385 060003
30 580.31.093.005
31 S580.31.010.000

. RONDELLE DIM125

CAIGNITION COIL

ZIHDANLAGE SG0/600 LC4'87
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINMNATION

SCHEIBE DINIZS—A6.4
FLAT WASHER

2UNDSPULE  TM 11-086

BO3INE

SK=SCHRAUQE DINI31-M6XSO .
H H SCREW
VIS H DIN 931

FLAT WASHER
RONDELLE DINL25

SS=-MUTTER DIN 985-M6
S L oNUT
ECROU AUTO-BLA.

_ ZUMDKERZE _A 5 YC

SPARKING PLUG
SOUGIE

ZUNDKERZENSTECKER SD 05 #
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE



-
(m') ORIGINAL
W%/ SPARE PARTS

87-580.32.1

 BEZEICHMNUNG

12

11

12

&7-580.32.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «
S580.32.001.044

S80.32.001..000

580.32+.007,000

565.32.012.000

565.32.096.000

565.32.095.000
550.32.112.600

580432.012.00¢0

530.32.011.000

565432 ,002.100

565.32.018.000 _

0936 181505

_ _COUR.DYEMBRAYAGE

KUPPLUNG S00/600 LC&YB7
CLUTCH i
EMBRAYAGE

DESCRISZTION
DENDMIMATION

KUPPLUNGSKORE KPL. 81/23-2

QUTER CLUTCH HuBs

KUPPLUNGSKORB LOSE
QUTER CL.HUB LOOSE
COUR LD *EMBR .NU

CONIET DIN 7338 8X1142

RIVET

ANLAUFSCHEIBE 22,2X35X2

THRUST WASHER
RONDELLE

INNENRING 22/26722
INNER BUSHING

NADELKAFIG K26X30X22
NEEDLE CAGE
ROULEMENT ATGUIL.

STAHLLAMELLE 4 TAKT 114 MM

CLUTCH DISC 1s4 MM
CISQUE ACIER 1.,4M%

STAHLLAMELLE 1 MM
CLUTCH DISC 1 MM
DISGUE ACIER 1 MM

" BELAGLAMMELLE 2,7 MM

ORGANIC DISC
DISQUE FRITTE

MITNEHMER
INNER CLUTCH HUS
NDIX DY*EMBR.

SICHERUNGSBLECH

" FLAT WASHER

ROMDELLE

SK-MUTTER DINS36-M18X1,5

HEXA NOT

__ECRODU

o)

(]

- X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



Bl

E7-580.32.1 KUPPLUNG S00/600 LC4*87

-

87-SB80.32.41

KUPPLUNG S00/600 LC4*B7

_ _ - - CLUTCH . e
B S el CLUTCH e e - EMBRAYAGE
. EMBRAYAGE _ __oemay S S -
. i ———— -—— ——— i - "
"""" T e e e e e e e e s UMME R BEZE I CHNUNG o o STK.
< BILD TE [LENUMMER _ BEZE1CHNUNG , _STK, Sizo gi;#sﬁjﬂgzp'  DESCRIBTION aTY.
. : MBER
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY. ; Flo REF . DENOMINAT ION. aTE.
FIG. RS, . DENOMTNATION aTE, - . ) e
N ' - el e »e & 174000  DRUCKSTANGE BXaas 1
13 565.32.0034100 DRUCKKAPPE . 1 ) 25 980.32.017.00C PUSH RGD '
. PRESSURE PLATE B TIGE D'*EMBRAYAGE L IS
e o e e . PLATEAU DE._CDMMAND e - - e o _ :
. ¢ 26 565.32.032.300 AUFLAGEROLZEN
14 S543.32.001.000 KUPPL.DRUCKFEDER 2,5X38 & { ‘ : o ;  PRESSURE BOLT - S
R - e CLUTCH SPRING . . ————— [ ’ ) GOUJON-PRESSION
RESSORT ;
' ; - 1024 KPLs 1
27 . 543.32,030.000 AXLAL-NADELKRANZ AXK |
. 15, 502.32.050.000 _ SCHEIBE 6,2X18X2 S - AXIAL NEZOLE BEARG
WASHER i " ROULEMENT PRESSIGN
RONDELLE ‘ o
- o 7 s T - - A — - ’ o SEEGERRING DING71-10X%1 ot
16 0933 060203 SK=-SCHRAUBE DIN933-M6X20 & t 28 0471 10001 CIRCLIP :
H H SCRE@ . | CIRCLIPS . T
B VIS H DIN 933 ) R . ’ o oo
: . ' : SPLINT DINS4~1,5x22 -1
17 530.32.014.000 AUSRUCKHEBEL &-T, 1 30 0094 150223 S1N - S
- s . _DISENGAGING LEYER e - — I PIN - e
LEVIER DE COMMANDE :
18 0912 0660203 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20 i - - DR T ’ T
A H SCREw
VIS CHC BIN 912 B .
19 545.32.013.000 HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG T
RETAINING PLATE L _—
- SUPP.CAM D' EMBR. e o N B} . I S
" 20 0951 050122 SENKSCHRAUBE DINTY91-M&X12 2 ‘ i o .
— L ALLEN FLATHEAD SCR . S : - T - o ) p
VIS F DIN 7931 |
- 21 $45+32.093.000° . NUTRING N 12/20/5.5 R SR _ : - -
SEAL RING :
I
.22 545.32.091.000 INNENRING. IR 17/20/30.5 1 - g .
BUSHING
BAGUE ! . . -
23 545.32.090.000 NADELKRANZ 12/17/13 2
NEEDLE CAGE o
ROULEMENT AlGUILLS I :
24 545.32,015.100 AUSRUCKWELLE D= 12MM 250,y +g7 1 )
I .CTISENGAGING SHAFT e - -
- ~ AS REQUIRED / SUIVANT LES SESGINS
X = NACH BEUARF / AS REQUIRED /. SUIVANT LES BESQINS . X. = NACH BEDARF /

Cte




‘_"m' ORIGINAL . 87-580.33.1 KICKSTARTER S00/600 LC4'ay
SPARE PARTS e e e e e . KRICKSTARTER . L
— _ MECHANISME DE KICK
87-580.33.1 R SOt O
BILD  TEILENUMMER _  __ . BEZEICHNUNG e - - STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTIIN QTY.
FIG. - REF. DENOMINATION : "QTE.
1 580.33.026.100 MITNEHMERNABE ! 1

. _ . DRIVING HU2

STARTERFEDER . : 1
KICKSTARTER SPRING
__RESSORT._DE KICK . e

2 S80.33.020.000

3 520.33.096.000 SPRENGQING-WQQBé . 1
CIRCLIP
LEPINGLE

.03 520.334390.100 SPRENGRING Sw2CS ISR |
CIRCLIP
EPINMNGLE

& 580.33.037.000 FESERFUHRUNG 1
SPRING BUSHING

BAGUE __
5 S80.33.028.000 SPERRADTEDER 1
: CSPRING

RESSORT

6 .. 580.33.023.000 . SPERRRAD . B S 3
KICKST,RATCHET
KICKST.D'ENTRAIN,

7 $80.38.022.000 DICHTRING 12X18X1.45 CU 1
SEAL RING
S _NdOINT
8 S80.33.,033.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M12X1,5 1
: ADJUSTING SOLT . e
WIS MECH.DE XICK '

10 .. 580.33.021.100 . KICKSTARTERWELLE . DTS §
KICKSTARTER SHAFT
AXE DE KICK

ANLAUFSCHEIZE 22/30/1,5 1
WASHER .
RONDELLE . .

11 580.33.031.000

12 565.33.098.000 NADELKAFIG K2X26%13 1
- . e MNEEDLE CAGE
ROULEMENT ATGUILL .



87-580.33.1

KICKSTARTER SC0/600 LC4'387
KICKSTARTER

MECHANISME DE KICK T
i BILD TEILENUMMER 8EZEICHNUNG i STK.
FIG. PART NUMBER DESCRTSTION aTY.
FIG. REF CENOMINAT ION QTE.
i 13 ' 580.33.022.008 STARTERRAD 34-z 4
KICKSTARTER GEAR
... __ PIGNON A _ROCHET e
14 580.33.024.000 STARTERZ41SCHENRAD 37-2 1
e ) S INTSRMEDIATE GEAR e
PIGN. INTERMEDIAIRE
1s 565.32.012.000 ANLAUFSCHEISE 22,243S%2 - 1
THRUST WASHER
. RONDELLE
’ 16 580.33.090.000 NADELLAGER RNA 4903 I
: NESDLE BEARING :
. ) o ROULEMEMNT AIGUILLE : o
17 0760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X79 t
) SEAL RUNG .. R
JOINT 5PY
20 580.33.036.044 KICKSTARTER KPL. . . -1
: KICKSTARTER CPL.
KICK KPL.
X = NACH S8EDARF / AS REGQUIRED / SUIVANT LES 3ESOINS



ORIGINAL
PARE PARTS

()

87-580.33.2

o

11

12

87-580.33.2

L TETULENUMMER

PART HNUMBER
REF .

S65.33.002.300

S56533310.300

 565.33.004.300

 565.33.006.300

565.3340084300

565.433.0Y6.300

565.33.015.000
565.33.099,000

S520433.09£.000

Q€25 201029

5694334093.000

GETRIEBE 1 S00/600 LCara?

TRANSMISSION I
TRANSMISSIONM 1

BEZELCHNUNG.
DESCRIBTION
DENDOMINATION

"ANTRIEQOSWELLE t4 Z

MAIN SHAFT

__ARBRE DE BOIT.PRIM _ . .

FESTRAD 2.G 15 Z

2HND G.

LOSRAD 3.G 132

MATNSHAET .
PIGNON DE 2EME

3RD GEAR CJOUNTERS.
PIGM.3£ ARBRE SEC.

SCHIEBERAD 4.6 207

4TH GEAR MAINSHAFT

PIGNOMN 4E

LOSRAD 5.6 27 Z

STH GEAR. COUNTERS.

PIGN.SE ARBRE SEC.

ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/15_ ... . .

THRUST WASHER
ROMDELLE

AMLAUFSCHEIBE 20,2X35X1

THRUST WASHER
RONDELLE

NADELKAFIG K22x26X13 GETEILT 2

_..NEEDLE CAGE

ROULEMENT AIGUILL.

__SPRENGRING WA98S

CIRCLIP
EPINGLE

BALL BEARING

~ ROULEMENT

NADELLAGER RMA 4902 KSE

NEEDLE BEARING

ROULEMENT AIGUILL.

" RILLENKUGELLAGER 201029 €3 KSE 1.



7 . A ’ 37-580.33.3 GETRIEAE I1 5007600 LCa‘E?
@) SP%%IEGIII’}IQ%I:FS . o o R - _TRANMSMISSION 11 e

TRANSMISSIUNM II

BILD . TEILENUMMER . BEZSICHNUNG . . _STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION . QTY.
FIGe REF . ] . DENOMINATION 0TE.,
TR R e e

1 565.33,005.300 S LOSRAD 1.6 35 Z 1

i& 15T GEAR COUNTERS.
o o _PIGN.PREM.ARBRE SE
2 565.33,013.300 LOSRAD 2.6 24 Z ) 1
cw. . . _2ND GEAR COUNTERS. _~

PIGNON 2E/26D

.3 .. 565.33,007.300 ___ SCHIESERAD 3.6 21 Z _ 1
3RD GEAR COUNTERS. :
PIGNON 3E , .

4 565.33.009.300 LOSRAD 4.G 197 T

4TH GEAR MAINSH.
PIGN.DE 4E ARBRE P

S 565.33.011.300 SCHIEBERAD S.G6 212 MX 1
STH GEAR COUNTERS.
PIGNON SE/21D

'S . 565.33.111.300  SCHIEBERAD 5.G 207 _ENDURO. 1
. END G+COUNTERS.20T
PIGNON S5E/200
s 580.33,003.000 ABTRIEBSWELLE o
COUNTER SHAFT )
) ) ARBRE SECONDAIRE e
7 500.33.001.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 1
I cireoe . PLASTIC CAP . R
- BOUCHON
8 565.33.015.000 CANLAUFSCHEIRE 20,2X35X1 1
THRUST WASHER
RONDELLE
s 565.33.018.300  ° AMLAUFSCHEISE 22,2/35/1.5 1
THRUST WASHER :
. ) _ RONDELLE o
10 565,33.016.300 ANLAUFSCHEIRE 22+,7/32/1.5 2
. = THRUST WASHER B
ROMDELLE
010 565.33.0164+200 ANLAUFSCHEISE 22.7/32/2,9 1
. THRUST WASHER 2,9
RONDELLE 2.9
. - X = NACH BEDARF / AS REJUIRED / SUIVANT LES BESOINS



87-580.33.3 GETRIEBE II S00/600 LC4*87

CTRANSMISSION 11

. T TRANSMISSION I1I .
,,,,,,, BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG . . . STK.
F16G. PART NUMBER DESCRIATION aTy.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
12 520.33.096.000 - SPRENGRING WAS85 : 4
CIRCLIP ¥
S ... _EPINGLE. __ I
15 S65.33.099.000 NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT 2
e _.._NEEDLE CAGE _.. ... ... . __. R
ROULEMENT AIGUILL.
o . o15 565.,33.098.,000 NADELKAF[G K22X26X13 1
NEEDLE CAGE
ROULEMENT AIGUILL.
i 16 565.33.093.000 NADELLAGER RNA 4902 KSE 1
NEEDLE BEARING
) ) ROULEMENT ATGUILL. o
17 0e25 062058 RILLENKUGELLAGER 6205 TVH C3 1
I e .l .  BEARING __ o e
. % ‘5'50.33_ ©Jo. 00O ROULEMENT

) 19 0770 020220 . O-RING 2-022 1,78X25,12X28,68 1
0-RING
JOINT TOR. 2-022
20 501.33.018.000 D1STANZBUCHSE 25x32X12.,7 . 1
BUSH ING
. L . . ) . ENTRETOISE . e
21 0760 324770 WELLENDICHTRING 32X47X73 : 1
I IR SEAL RING  _ _ e
. JOINT sPY :
22 500.33.029.014 KETTENRAD S/9XL/&" (4=Z __ . 1
' SPROCKET 14-T
PIGN. SORT. BTE14D
2z S00.33.029.016 KETTENRAD S/8X1/4" 16=Z o
SPROCKET 16T
o _ _PIGN. SORT BTE 16D ) L
. ) . , ) e
X = NACH BELARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL
SPARE PARTS

((sam)

87-580.34.1

87-580.34.1

BILD TEILENUMMER
FLG. PART NUMBER
FIG. REF.
1 580.34.005.044
-,._,,>,‘, e
SR
3 . B80.34.010.000
T 686.34.014.000
éi ' 550.34.026,0;0
_ e - 0770 125020
06 0770 120010
7 ;50;33.02;.000
10 sso.3q.poz.ioo
11 580.34.004.000
12 580.34.001.100
13 580.34.003.000
¥ =

_ARBRE DE _SELECT.CP___

_ SPRING

SCHALTUNG SQ0/600 LC4'87

SHIFTING MECHAMNISH
MECH.DE SELECTION

BEZE I CHNUNG
DESCRIATION
DENOMINATION
SCHALTHELLE KPL. .
SHIFTING SHAFT CPL

SPANNFEDER

RESSORT

. STAHLSCHEIBE 14/29/2

WASHER
RONDELLE

* RUCKHDLFEDER

RETURN SPRING
RESSORT

FEDERHULSE
SPRING RAUSHING
DOUILLE DE RESSORT

O=RING 12,5 X 2
O0=RING
JOINT O

C=RING 12,0 X 1 NBR
O-RING
JOINT O R
V=DICHTRING ¥A 0014
SEAL RING
JOINT

SCHALTGABEL 1./4e Us2.Ga

SHIFT FORK trs4 + .2
FOURCHETTE 1/4E 2E

SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 -

SHIFTING ROD

 AXE DE FOURCHETTE

SCHALTGABEL 3+/5. GANG
SHIFF.FORK 3RD/STH
FOURCH.LERE 3E/SE

SCHALTSCHIENE 3/5 G
SHIFTING ROD
AXE DE FQURCHETTE

G



20

22

23

24

30

31

32

B87-580.34.1 _

.- TEILENUMMER
PART HUMBER
REF .

0471 100010

565.34.024.0484

530.34.023.000

490.34.021.000

S580.34.012.000

SC1.34.026.000

580.34.018.044
565.36.016.000

SB0.36.022.000

S502.32.050.000

0933 060203

SCHALTUNG S00/600
SHIFTING MECHANIS
MECH. DE SELECTION
BEZE I CHNUNG '
DESCRISTION
DENDMINAT ION
SEEGERRING DIN4&7T1
CIRCLIP
_CIRCLIPS .

ARRETIERHEBEL KPL
_LOCATING LEVER CP
"BRAS DE VEROUILL.

ARRETIERHEBELFEDE
SPRING
RESSORT

" BOLZEN FUR ARRETIERMEBSL

8oLY
_GAUJON

SCHALTWALZE S GAN
SHIFTING ORUM _ |

LC&'87
M

-310X1

Lo

R

G

FEUILLE DE VIG.SEL

NADELHULSE 30X38X
NEEDLE CAGE
ROUL.AIGUILLES

SCHALTARRET IERUNG
SHIFT LOCAT.DRUM

7a5

KPL .

SENKSCHRAUBE M6X30 SELBSTSICH

COUNTERSUNK SCREW

.. WIS e
SCHALTHESEL 4-TA
. SHIFTING LEVER
SELECTEUR

_SCHEIBE 6,2X18Xx2
WASHER
RONDELLE

SKSSCHRAUBE DING3
H H SCREW
VIS H DIN 933

KT

3-MEX20

-



STK.
QTY.
QTE.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KUHLSYSTEM S00/600 LC4¢a7

COOLING SYSTEM |
REFROIDISSEMENT

§7-580.35.1
aILD TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

FIG.
FlG.

8 110

10

CRIGINAL
SPARE PARTS

—

DENOMINATION

T N v
i - - - - <+ - [=] ; o M o : [~ o [}
! : : : — - o ; t
; i ! oo . | i , .o i : !
, , “ : W o i ! (o ! _ v o
| : ! ; 1 ' | : H | i ; : 1
i | | | Lo ' o ! i : : ) | ; '
; | : Y4 - + . ; : : ! ! i
: | I ‘ - 14 - ; - ; ; ! i 1
; : ' | = “r ' 1 1y ! H : i '
- i l, 1 [ [ ! F i a - w i | “
o , Ce @ [ X ) ! ; i
v i [ 2 < . [:4 [ 4 ; (L]
‘o i o | . : 1] ui [ S U] Z
i - n e . -3 i - f: (G o i | -}
. . - , : W ' m o " I - ! o
<+ ! . <+ k : : in o - : 0
— | | - wn o od [] B | . — [
: ' | n u = o n F ¥ z [
P I I ¥ = © 3] o (Y] N -
@ o o Q z 2 o ~ x * | 0D = ]
- = "] W - £ - @ ] L ) w
« "= D | ¢ | O 4 T v o~ T - " 14 T o o 4
S R« B 09 0 w oz = o 0w w w v U= W 1
J0na ra MDD NN MN o B e o0 I wn v o D 'wW o =
oW a L L = = L 4 a0 (W= wo L2 € w J z . Z )
*x n Y v 2 > - 44 (o] A4 T o e o oo i Lo N - < |
TR ¢ [ - - 4 I x = = - T I <L - o IO o =
a2 W - 0o (St DFEO (SN 4 N4 i al I (Wi X ~—
ow >o Q0 - v (L= T2n Yy wna . ToO T« (W 4 W [ I v ]
X~ - [P [ [(3NE o - Lz a - Q- e D 2w W w D w n
[T W o= [TVRRE . STV W M D D Z w < D I =] [ 40 - 0w b € -
P e e = e - = = oaoc - 0 o T o= T oyow -4 F wee > o E RS
T OO I Ino I o TO Y Y] T Q> T o> oW ra M= YT 4
DAL DA DagaAd Dy D 2Z 4 SaDd 04D > VJ0 [T ¢ d 10 [
M e ¥Xo ¥ ¥ ¥ ¥ua e ¥ o 4 Lo+ DLW Vvud VO _%
o ' ' i i - 4
i ' ' —
i , , ﬁ . =)
; . . [+]
i i L i . ! ; w
o i =] o =} [} =] o - Q =} = - =3 w-
LQ [=} o [=) [=) (=] =] o (=] © o © (=]
=] ) o [=] o (=] Q =) =] o =) © © (]
' ' . - - . M A - . . M - - < |
) D "~ + <+ ™ 0 n *~ uy o N - ' {
= [ (=T m m ] o N o o o o m s
o o o — o =} =] o ) =] o o [+] ]
.. . . . [ » . . . . . - - : u i
n 3] n ) v 0] 1 0 n 1] — 0] m ) S|
L] Lomom m 4] ] m ™ (4] m o © - : < |
. ! . . . - ” . . . . - - . (<31
) - © o o o o '} 0o < =] o ) w
‘m [ o €0 e < © ) 0 + o "~ o Lo
\n [ 0 '8 '] 0 "] " S '3} - n - H“
i i . [
: , a
' ' . |
L . o m -+ . O 0 ™ [+] - ] il F i
. - - - - — wo
i
i
)
1
- L
—
[
Lt
T
]
W o
vy 0
=
Ll a
==
[N T
IE
w n ™ -

o 7 \\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\ % /
\\\\\\\\\ \\\ \\\\\\\ i
\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\ \\ \\\\\\ I
I \\\\\\\\\\ e
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\ \ RIS
NI \\\\\ A S

1.,

l/

{ \\\ \\\\\\\\\\\\\\\\ IS
i, e
i \\\“\\\\\\\\ )

N \&Y7g

W
‘Q\\ @ e \

\\\\\\\\\\\Qﬁ\%\\ §§
A \\\\\\\ I, \\\\\\\
,2\\\\\\\\&\\\\\\\\\\\ \\\\\\w\x\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\
\Q\n\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ I \\\\ \\\\\\\\\
\\\\\\\\\\ Y \\\\\\\\\\\\\\\\ A \\\\\\\ x
i, \\\ L 0
LI, \\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\S\\ \\\\\\\\ S

Ny Y

§

g1T



87-580.35.1 ' KUHLSYSTEM 500/600 LC4*87
_ COSLING SYSTEM

S T S ) REFROIDISSEMENT
. . - . - R _TETLENUMMER _  BEZEICHNUNG STk,

FIG.  PART NUMSER © ' DESCRIBTION aTY.
F1Ge REF . DENOMINATIGN are.

SCHLAUCH 6X10 PER METER  ©.45
FUEL LINE
__ DIURETE

15  S50.07.016.001

16 8440,11.0764+155 KASELBAND 1855 MM X
S J OO e T L PLASTIC BAND . e

REF. DE REMPL. ‘ -

20 410.,01+40524000  _ KASELTULLE (INNENDURCHM 11MM) 6

. : RUBBER SLEEVE ’

. - CACHE CABLE

" SCHEIBE 6.4X%22X1 5
WASHER

 RONDELLE

21 510.06.097.000

22 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6.4 &
[ R - I e e e e L [ e o _LOCK WASHER __ e e e
. RONDELLE
e . R ey ) R 23 . 0933 (60123 . SK=SCHRAUBE DIN933-M&X12 -~ &
H H SCREW '
VIS H DIN 933

X = NACH BEDAKF / AS REQUIRED / SUIVANT LES SESOINS -



- (F

ORIGINAL
SPARE PARTS

20

87-580.35.2

21
20

| BILD
{F1G.
FF1G.

1

5

6

a

3

10

W11
20

21

.. 580.35%.002.000

87-580.35.:2

_TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

SB0.35.050.044

580.35,.001.000

046020

0125 040003

0933 040123

580.35.012.000

S580.35.011.000

S80.35.,005.000

._0981 350223

580.35.055.000

310.01.027.000

_.. 0=RING__

... COLLIER AS

WASSERPUMPE SQO/600 LC4'B7Y

_WATER PUMP
POMPE D*EAU

. BEZEIL CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATIGN

WATER PUMP CPL.

WASSERPUMPEGEHMUSE
___WATER_PUMP _CASE

WASSERPUMPE KPL.

. POMPE D'EAU CPL ..

O-RING 46 X 2 MBR 7O

JOINT G

__ SCHEIBE DINL2S=-A4,3

FLAT WASHER
RONDELLE DINi125

SK-SCHRAUBE DIN93I3-M&aX12

H H SCREW
_oMIS H . DIN 933

GEGENRING-KERAMIK AXR 5,5X16X6

SEAL RING _ . .-

GLEITRINGDICHTUNG AAJ SX13X12

. SEAL. RING

WASSERPUMPENRAD
PUMP ROTOR

TURBINE DE POMPE

#ATER PUMP COVER

L LI JBLECHSCHR. DINTS21-B35,5X22

LENTIL HEAD SCREW

¥I5

PUMPENAUFNAHME

WATER PUMP SPACER

HSCHLAUCHBINbER AS

CLAMP AS

o _WASSERPUMPENDECKEL _____

x.

1



7 Ku, ORIGINAL
LA SPARE PARTS
' 8

7 -580.12.1

HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN BLOCK - HOME MADE

<,

&

-]

8

g

1¢

B7-580412.1

_TETLENUMMER
PART NUMBER
REF o

580.12.001.000

S80.12.003.000

580.12f005-025

580.124009.000Q

510.12.011.000
580.12.015.090
580.12.015.095

 580.12.021.000
- 580.12.019.000

6 276 470

050,43

SPEZIALWERKZEUGE LC&'a7
SPECIAL TOOLS . _ . e .
QUTILS SPECIAL .

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENOMINATION

' monNTAaGEROCK - 1
REPAIR STAND .

__CHEVALET
KUPPLUNGSHALTER - T

___CLUTCRH HOLDER .
QUTIL POUR L'EMBR.

__MONTAGEHULSE D 25 . - 1

GUIDE SLEEVE :

__FDOR KURBELW.SIMMERﬁING LINKS .
FOR CRANKSHAFT SEAL L/S

, SCHWUNGRADABZIEHER !
MAG. PULLER
ARRACHE=VOLANT
| SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1

SPEC«CIRCLIP PLIER
PINCE A CIRCLIPS .
KOLBEN=-MONTAGERING D90 - S00 CC 1
PISTON RINGSFRANNER
COLLIER A SEGMENTS

__KOLBEN=MONTAGERING D9S 600 CC 1
PISTON RINGSPANNER
COLLIER A SEGMENTS
ABZIEHER . Y
EXTRACTOR.

" F.PRIMERRAD U.KUPPL.MITNEHMER

FePRIMGEAR A, INNER CLUTCHHUB

VALVE MOUNTING SET

VENTILFE « SPANNEINSATZ T
PUSH INSERT
DEMONTE= SOUPAPES

OVNIFIT 15C GRUN x
QMNIFIT 150 GREEN



87-580.12.1 SPEZIALWERKZEUGE LC4187
: e . SPECIAL.FOOLS .. . ________
OUTILS SPECTAL .
: e T e .. BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG . ST
, F1G. PLRT NUMBER DESCRIBTION aTv.
F1G. REF. DENOMINAT ION aTe.
7 11 6 899 786 o LOCTITE BLAU 242 8 ccM X
LOCTITE BLUE _
e e e L, LOCTITE BLEY o .
. 12 6 899 683 LOCTITE S$74 RQT 50 ccM X
U U et LOCTITE'RED ...
e o S S N B
.
. i ! : X = NACH BEDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES SESOINS

- -




. ¥ i 4 e AR, A 3 - 1 -
ald”  FOR MOTORFAHRZEUGE 1oors Okays | KTH Squadra | |40 RSV, 50 RSy 50 MK, 80 MX | Pony 503 | Wetoredder | Motorrider
STAND AM STAND 7. 87 50 GXR Pony GTX 125-500 cem E
creenees. | ET-NUMMER BENENNUNG 140.12.100.000 | 150.12.100.000 ] 200.12.100.000 | 431.12.100.000 | 491.12.100.000 § 721.12.100.000 | 502.12.100.000 | 580.12.100.000

. 510.12,023,000 | GABELSCHLOSSEL 8/10 S ® ° Py - . ®

510.12.023.200 | GABELSCHLUSSEL 9/10 '

510.12.023.100 | GABELSCHLUSSEL 10713 -

510.12.022.100 | GABELSCHLUSSEL 13/15 ———

510.12.022.000 | GABELSCHLUSSEL 13/17 P ® ° ° Py °

510.12.021.000 | GABELSCHLUSSEL 17/19 °

510.12.021.200 | GABELSCHLOSSEL 19/24 P °

510.12.021.300 | GABELSCHLOSSEL 22 Py .

510.12,021.100 | GABELSCHLUOSSEL 19/30

502.12.020.000 | ZUNDKERZENSCHL. 12-KANT

530.12.021.000 | RONGSCHLUSSEL 22/24

542,12.035.000 ] RINGSCHLUSSEL 32 .
510.12.090.200 | KOMBISCHLOSSEL 13/17/22/27 ®

160.12.090.000 | KOMBIKERZENSCHL.11/13/19/21 Py

510.12.090.000 | KOMBISCHL. 13/17/19/24

510.12.090.160 | KOMBISCHL. 13/17/19/27

160.12.090.050 | STECKEINSATZ 13/17 ° ° .

150.12.020.000 | STECKEINSATZ 19/21 2-LOCH . -

510.12.027.100 | IMBUSSCHLUSSEL 4

510.12.027.000 | IMBUSSCHLOUSSEL 5 Y .
. 510.12.028.000 | IMBUSSCHLOSSEL & ° . p

510.12.027.008 | IMBUSSCHLUSSEL &

510.12.029.000 | IMBUSSCHLOSSEL 12

5§0.12.020.000 | ZUNDKERZENSCHLUSSEL 4~TAKT .

510.12.024.000 | SCHRAUBENZIEHER — ° Py .

510.12.024.100 | SCHRAUBENZIEHER + ° ° p - .

530.12.024.000 | SCHRAUBENZIEHER UMSTECKBAR

510.12.020.100 | ZONDKERZENSCHLUSSEL M.LOCH PY °

£10.12.020.000 | ZONDKERZENSCHLOSSEL O.LOCH

510.12.026.000 | DORN 8X110 Py Py PY .

510.12.026.100 | pORN 8X130 °

150,12.026.000 | DORN 5,3X100 °

446 ,04.,011.000 | HAKENSCHLOSSEL COMET

543.12.024.000 | HAKENSCHL. MOTORRAD Z STOCK .

530,12.028.000 | KOMBIZANGE

530,12.029.000 | DRAHTBORSTE (MESSING)

6.277.993 WERKZEUGSATZ ROTAX -

130.12.100.050 | WERKZEUGTASCHE KLEIN P P * P °

510.12.100.050 | WERKZEUGTASCHE GROSS .

530,12.100.050 | WERKZEUGTASCHE ROTAX

0 033000 VEMTILLEURE Py




fevnNlolde UDATEN KIM 000 /LCH

600 MX 600 ENDURO

BAUART . 1-Zylinder 4-Takt Otto-Motor, flilssigkeitsgekiihlt
HUBRAUM 552,9 ccm 552,9 ccm
BOHRUNG/HUB 95/78 mm 95/78 mm
VERDICHTUNG 9,5 : 1 9,5 : 1
LEISTUNG 37 kW (50 PS) bei 8.000 U/min 34,5 kW (47 PS) bei 7.500 U/min
MAX. OREHMOMENT 51 Nm bei 5.500 U/min 46 Nm bei 5.200 U/min
KRAFTSTOFF Superkraftstoff ROZ 98
STEUERUNG 4 Ventile iber Kipphebel und 1 obenliegende Nockenwelle gesteuert

Antrieb der Nockenwelle mittels Einfachkette
NOCKENWELLE 249 ° (800) 261 ° (670)
STEUERZEITEN BEI EG 15 ° v. OT EG 14 ° v. OT
1 mm VENTILSPIEL ES 58 ° n. UT ES 70 ° n. UT

A0 52 * v. UT AQ 54 ° v. UT

AS 8 ° n, OT AS 22 ° n, OT
VENTILOURCHMESSER mwsuma"uwm mm - AuslaB: 30 mm
VENTILSPIEL KALT EinlaB: 0,10 mm - Auslafi: 0,10 mm
KURBELWELLENLAGERUNG 2 Zylinderrollenlager
PLEUELLAGER Nadellager
KOLBENBOLZENLAGER Bronzebiichse
KOLBEN Leichtmetall Vollschaft
KOLBENRINGE 1 Kompressionsring verchromt, ] Minutenring, 1 Olabstreifring mit Federring
MOTOR- UND GETRIEBE- Druckumlaufschmierung mittels Eaten-Olpumpe mit NaBsumpf
SCHMIERUNG
MOTOROL 1,2 1 Motorsl 15W 40 (siehe Schmiermittelempfehlung)
PRIMARTRIER geradeverzahnte Stirnrider 31 : 81 2
KUPPLUNG Mehrscheibenkupplung im Olbad
GETRIEBE 5-Gang klauengeschaltet
ZUNDANLAGE kontaktlos gesteuerte Thyristor-Ziindanlage m. elektronischer Zindverstellung Typ SEM
ZUNDZEITPUNKT Grundeinstellung

Leerlauf: 0 - 2° v. OT (1200/min)
Verstellung ab 1700/min bis max. 30° v. OT bei 5000/min

GENERATOR ' 12 v 130 W

ZUNDKERZE Champion A5 YC

ELEKTRODENABSTAND 0,7 mm

KUHLUNG Fliissigkeitskihlung, permanente Umwalzung der Kiihlfliissigkeit durch elektrische Wasserpumpe
KUHLUNGSFLUSSIGKEIT 1 Liter, Mischungsverhdltnis 2 : 1 - Frostschutzmittel : Wasser (s. Schmiermittelempfehlung)
STARTHILFE Dekompressor handbetdtigt

Kalr= tind WarmeFart ot nrot mbb me  am Vs s o o e



